
Miejski Dwutygodnik InformacyjnyMiejski Dwutygodnik Informacyjny

NNaassttêêppnnyy   nn
uummeerr   ““

GG..CC
hh..””

      
  

0088..00
33..22

002244  rr..

EGZEMPLARZ BEZPŁATNY

NRNR 04 04 (1036)(1036) ROK XXXIII 23.02.2024r.ROK XXXIII 23.02.2024r.

Pokolenia i Przyjaciele charytatywniePokolenia i Przyjaciele charytatywnie

Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza Miasta ChojnowaMiędzynarodowy Turniej Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza Miasta Chojnowa

Rok 2024 Rok 2024 
według uchwały budżetowejwedług uchwały budżetowej Miejskie inwestycjeMiejskie inwestycje

Martyna Merunowicz Martyna Merunowicz 
Franciszek Olszewski Franciszek Olszewski 
- chojnowscy laureaci- chojnowscy laureaci

Skrywane romanse - Joanna Lamparska Skrywane romanse - Joanna Lamparska 
odkrywa tajemnice Dolnego Śląskaodkrywa tajemnice Dolnego Śląska



GAZETA CHOJNOWSKA  NR 04/10362

Rok 2024 według uchwały budżetowej
Wkrótce mieszkańcy Chojnowa otrzymają broszurę
informacyjną dotyczącą miejskiego budżetu na 2024 r.
Publikacja traktuje o miejskich środkach finansowych -
m.in. o dochodach własnych, dotacjach, subwencjach, 
a także o wy-datkach z podziałem na poszczególne sfery
działalności.
Miasto nie jest zadłużone, jest w dobrej kondycji finan-
sowej stąd wiele wydatków na zadania infrastruktu-
ralne.

- Budżet na 2024 rok jest prorozwojowy. Z bardzo dużym
zabezpieczeniem na inwestycje. Będą to - mówi burmistrz
Jan Serkies - kontynuacje zadań rozpoczętych w roku
2023, jak i nowe projekty kolejnych inwestycji. Naj-
ważniejsze z nich to drugi etap modernizacji oczyszczalni
ścieków, remont ul. Wojska Polskiego i Paderewskiego 
z wymianą sieci wodociągowej i nawierzchni ulic, bu-
dowa ul. Reymonta, Ogrodowej, modernizacja ul. Kró-
lowej Jadwigi, Konarskiego. Projektujemy obecnie sieć
wodociągową na osiedlu Wyspiańskiego, po jej wybu-
dowaniu, zmodernizujemy tu drogi. Na miejskie inwestycje
wykorzystamy 22 mln zł środków zewnętrznych i 5 mln 700 ty-
sięcy z miejskiej kasy. Wzorem lat ubiegłych będziemy kon-
tynuować aplikowanie o środki zewnętrze. W ubiegłym
roku pozyskaliśmy ponad 28 mln złotych, głównie z Pol-
skiego Ładu.
Będziemy składać wnioski o kolejne środki pozabudże-
towe z Funduszu Spójności, z KPO oraz innych funduszy
europejskich. Liczymy, że tak jak wcześniej, zostaną pozy-
tywnie ocenione i pozyskamy te środki. Ponieważ jes-
teśmy przygotowani projektowo na budowę Centrum
Usług Społecznych po byłej SP3 przy ul. Kościuszki,
oczekujemy też na ogłoszenie konkursów w ramach
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych.

Budżet na 2024 r. zakłada
kwotę ponad 15 mln zł na
inwestycje w drogi publiczne.
Oprócz wymienionych już ulic
na przebudowę czeka ul. Bo-
gusławskiego, Solskiego i Ćwik-
lińskiej. 
Opracowaniu poddano także do-
kumentację sieci trasy rowero-
wej - „Kolej na rowery” w ra-
mach Dolnośląskiej Cyklostrady.
2 mln 600 tysięcy złotych zaplanowano na inwestycje 
w oświatę i kulturę fizyczną. Dotyczy to remontu SP nr 4
przy ul. Konarskiego, budowy instalacji fotowoltaicznej
na dachu sali gimnastycznej SP nr 4 przy ul. Kilińskiego,
modernizacji kompleksu sportowego „Moje boisko. Orlik
2021”, modernizacji boiska wielofunkcyjnego przy SP nr 3.
185 tys. złotych przeznaczono na pierwszy etap rozbu-
dowy Żłobka Miejskiego, 238 tys. zł zarezerwowano na
modernizację placów zabaw. 
- Wielką wagę przywiązujemy do rozwoju naszych naj-
młodszych mieszkańców - wyjaśnia burmistrz. - Stąd
dbałość o infrastrukturę oświatową, kulturalną i spor-
tową. Ponad 300 tys. zł przeznaczyliśmy na dotacje ce-
lowe na promocję zdrowia i upowszechnianie kultury
fizycznej. Te środki trafią do podmiotów prowadzących
zajęcia szkoleniowe zespołu tańca nowoczesnego i akro-
batyki, organizujących zajęcia rehabilitujące dzieci i mło-
dzież specjalnej troski oraz tych podmiotów, które orga-
nizują treningi, zawody sportowe w piłce nożnej, kolars-
twie i taekwondo olimpijskim.
W budżecie przewidziano także 3 mln 849 tys. zł na dzia-
łalność bieżącą w postaci dotacji dla Miejskiego Ośrodka
Kultury Sportu i Rekreacji, Miejskiej Biblioteki Pub-
licznej i Muzeum Regionalnego. Dzięki pozyskanym środ-
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kom rządowym w muzeum wykonany zostanie system
zabezpieczający i zostaną wymienione okna.
- Wszystkie te placówki oferują bardzo różnorodne zaję-
cia - dodaje burmistrz Jan Serkies. - W naszym mieście
każdy - dzieci, młodzież, dorośli - znajdzie dla siebie
ciekawą propozycję. Mamy bardzo aktywną społeczność,
co mnie niezmiernie cieszy. Samorząd z przyjemnością
wspiera w różny sposób inicjatywy oddolne - czy to orga-
nizacji pozarządowych czy indywidualne. Dokładamy
samorządową cegiełkę do wykonania tych projektów doce-
niając działalność społeczną naszych mieszkańców.
Blisko 13 mln złotych obejmą inwestycje dotyczące gos-
podarki komunalnej i ochrony środowiska. Z tych pie-
niędzy prowadzona będzie m.in. przebudowa oczyszczal-
ni ścieków w Goliszowie, sieć wodociągowa w ul. Fa-
brycznej położonej w strefie przemysłowej, a także wy-
miana opraw oświetleniowych na energooszczędne na
terenie miasta. 
331 tys. zł zaplanowano na budowę kolumbarium i mo-
dernizację kaplicy. 
Mieszkańców ucieszy zapewne fakt, że w tegorocznym
budżecie zabezpieczono także środki w wys. 50 tys. zł na
opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej
budynku mieszkalnego w celu utworzenia lokali miesz-
kalnych stanowiących zasób gminy. 

Dodatkowo zaplanowano środki na zadania w ramach
budżetu obywatelskiego w kwocie 140 tys. zł. Ciekawą,
nową atrakcją turystyczną będzie luneta zamontowana na
Baszcie Tkaczy.
Z dumą miejskie władze mogą mówić także o ubiegło-
rocznym budżecie i ubiegłorocznych miejskich inwestyc-
jach - przebudowa ul. Jerzmanowickiej, budowa oświet-
lenia drogowego w ul. Pogodna, Radosna, Miła, Tulipa-
nowa, Różana, Leśna, budowa sieci wodociągowej i ka-
nalizacji sanitarnej w ul. Leśnej i Wrzosowej, remont SP 4
przy ul. Konarskiego. Rewitalizacja Parku Piastowskiego,
przebudowa Placu Dworcowego, budowa boiska wielo-
funkcyjnego przy Przedszkolu nr 1, wymiana kotłów
grzewczych w SP3, budowa sieci wodociągowej i kanali-
zacji w ul. Sikorskiego, budowa placu zabaw przy ul. Reja.
Rok 2024 to koniec kadencji obecnie rządzących władz
samorządowych. Chojnowianie 7 kwietnia pójdą do urn
wybierać burmistrza, radnych Rady Miejskiej i Rady
Powiatu oraz swoich przedstawicieli do Sejmiku Woje-
wódzkiego. Wiemy już, że burmistrz Jan Serkies będzie
ponownie ubiegał się o ten urząd. 
- Pragnę odpowiedzialnie wykonać zadania rozpoczęte 
w ubiegłym roku i te zaplanowane przez obecny samo-
rząd na kolejne lata. Wdzięczny jestem mieszkańcom
Chojnowa za współpracę w realizacji wielu przedsięw-
zięć, które dziś służą lokalnej społeczności i przyjezdnym.
Mam tu na myśli basen miejski, rozbudowaną przychod-
nię zdrowia, budynek socjalny na ul. Złotoryjskiej, Dom
Kultury, Dom Schrama, zrewitalizowany Rynek, budowę
w Konradówce nowego ujęcia wody dla miasta, obiekty
sportowe i wiele, wiele innych. Patrząc z perspektywy
dwóch minionych dekad, nikt chyba nie za-przeczy, że
Chojnów zyskał na atrakcyjności na wielu płaszczyznach.
To zasługa fachowej kadry, z którą pracuję, zgodnej Rady
Miejskiej i zaangażowania dużej części chojnowskiej
społeczności.
W perspektywie kolejne zadania i kolejne projekty tech-
niczne do realizacji. 

eg
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Pokolenia i Przyjaciele - charytatywnie
W sobotę 10 lutego Miejski Ośrodek
Kultury, Sportu i Rekreacji w Choj-
nowie gościł wyjątkowe wydarzenie
- koncert charytatywny, zorganizo-
wany przez Zespół wokalno-instru-
mentalny "POKOLENIA" i Przyja-
ciół oraz Chór polsko-ukraiński. 
W sali widowiskowej zgromadziła
się liczna publiczność, gotowa do
niesienia pomocy potrzebującym.

To był nie tylko spektakl muzyczny,
ale również spotkanie z uniwersal-
nym przesłaniem wiary, nadziei, mi-
łości i pokoju, jakie niesie ze sobą
muzyka chrześcijańska. Aranżacje
współczesnych utworów w wykona-
niu zespołu wzbudziły wzruszenie 
i podziw wśród słuchaczy.

Nie zabrakło także wyjątkowych gości
- Chóru polsko-ukraińskiego oraz zes-
połu młodzieżowego „Powołani” -
którzy swym udziałem wzbogacili
repertuar koncertu, wprowadzając
atmosferę wspólnoty. Ich harmo-
niczne brzmienie zaskarbiło serca
publiczności, jednocześnie podkreś-
lając ideę jedności i współpracy.

Organizatorzy zachęcali uczestników
do dobrowolnych datków na rzecz
akcji "POMÓŻMY KLAUDII 
I KRZYSZTOFOWI ODBUDOWAĆ
DOM". Podczas koncertu zebrano
ponad 5 tys. zł. Wydarzenie ukazało
siłę jedności lokalnej społeczności.

Atmosfera w sali była pełna ciepła 
i wspólnego przeżywania piękna mu-
zyki, ale także ducha solidarności.
Koncert charytatywny okazał się nie
tylko muzycznym doświadczeniem,
lecz także manifestacją siły społecz-
ności w działaniu na rzecz potrzebu-
jących.

k.sz.



W sprawie 
œcie¿ki rowerowej

Gmina Miejska Chojnów 16 stycznia br.
zawar³a porozumienie w sprawie udziele-
nia pomocy finansowej dla Województwa
Dolnoœl¹skiego na opracowanie doku-
mentacji projektowej sieci trasy rowero-
wej - "Kolej na rowery" przebiegaj¹cej
przez miasto Chojnów w ramach "Dolno-
œl¹skiej Cyklostrady".

W grudniu Rada Miejska Chojnowa pod-
jê³a uchwa³ê w sprawie udzielenia z bud-
¿etu Gminy Miejskiej Chojnów pomocy
finansowej dla Województwa Dolnoœl¹-
skiego w postaci sfinansowania 50% na-
k³adów na opracowanie ww. dokumentu
w wysokoœci 90.000,00 z³ w 2024 r. oraz
w wysokoœci 60.000,00 z³ w 2025 r.
Zawarcie porozumienia z Wojewódz-
twem Dolnoœl¹skim umo¿liwi og³oszenie
przez Dolnoœl¹sk¹ S³u¿bê Dróg i Kolei
we Wroc³awiu postêpowania o udziele-
nie zamówienia na opracowanie doku-
mentacji projektowej sieci trasy rowe-
rowej - "Kolej na rowery" przebiegaj¹cej
przez Gminê Miejsk¹ Chojnów. Wszel-
kie wymogi projektowe i techniczne zos-
ta³y zawarte w dokumencie opracowa-
nym przez Instytut Rozwoju Terytorial-
nego. W ten sposób powsta³y standardy
projektowe i wykonawcze dla infrastruk-
tury rowerowej województwa dolnoœl¹-
skiego, czyli wytyczne dla budowy dróg
rowerowych.
Trasy rowerowe, które obejmuje "Dolno-
œl¹ska Cyklostrada" zosta³y okreœlone w do-
kumencie pn. "Koncepcja sieci g³ównych
tras rowerowych województwa dolno-

œl¹skiego - DOLNOŒL¥SKA CYKLOS-
TRADA", które Zarz¹d Województwa
Dolnoœl¹skiego przyj¹³ Uchwa³¹ nr
4422/VI/21 z 19 paŸdziernika 2021 r. 

Nieodp³atna pomoc prawna 
W dwa najbli¿sze czwartki - 29 lutego 
i 7 marca w Domu Schrama przyjmowaæ
bêdzie adwokat udzielaj¹cy, na zlecenie
powiatu, nieodp³atnej pomocy prawnej
mieszkañcom Chojnowa.
Zainteresowanych zapraszamy w godz.
od 8.00 do 12.00 - pokój nr 2 parter.

Wydzia³ GGiOS informuje
Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy o gospo-
darce nieruchomoœciami (t.j. Dz.U. z 2023 r.,
poz. 344 ze zm.) Burmistrz Miasta Choj-
nowa podaje do publicznej wiadomoœci
informacje o wywieszeniu na tablicy og³o-
szeñ tut. Urzêdu:
- w dniach od 08.02.2024 r. do 29.02.2024 r.
wykazu nieruchomoœci - lokalu u¿yt-
kowego (magazyn nr 2/20) w budynku
przy ul. Legnickiej 69 - dzia³ki 131/8
przeznaczonej do sprzeda¿y w trybie
przetargu ograniczonego - Zarz¹dzenie
Nr 28/2024 Burmistrza Miasta Chojnowa
z 6 lutego 2024 r. 
Osoby, którym przys³uguje pierwszeñs-
two w nabyciu ww. nieruchomoœci win-
ny z³o¿yæ wnioski w Urzêdzie Miejskim
w Chojnowie w terminie do 21.03.2024 r.
- w dniach od 15.02.2024 r. do 07.03.2024 r.
wykazu lokali mieszkalnych, bêd¹cych
w³asnoœci¹ Gminy Miejskiej Chojnów,
mieszcz¹cych siê w budynkach po³o-
¿onych przy ul. Boles³awieckiej 5, ul. Sta-
nis³awa Staszica 1, ul. Micha³a Drzy-
ma³y 14, pl. Konstytucji 3 Maja 3A, 
ul. Wolnoœci 1, ul. Kolejowej 8, ul. Leg-
nickiej 81A i ul. Legnickiej 65 - Zarz¹-
dzenie Nr 29/2024 Burmistrza Miasta
Chojnowa z 12 lutego 2024 r.
Osoby, którym przys³uguje pierwszeñs-
two w nabyciu ww. nieruchomoœci win-
ny z³o¿yæ wnioski w Urzêdzie Miejskim
w Chojnowie w terminie do 28.03.2024 r.
- w dniach od 20.02.2024 r. do
12.03.2024 r. wykazów:
* nieruchomoœci gruntowych zabudo-
wanych gara¿ami, oznaczonych nume-

rami geodezyjnymi 33/37 oraz 33/40, 
po³o¿onych przy ul. D¹browskiego,
obrêb 4 miasta Chojnowa, przeznaczo-
nych do sprzeda¿y w drodze bezprze-
targowej na rzecz najemcy nierucho-
moœci - Zarz¹dzenie Nr 31/2024
Burmistrza Miasta Chojnowa z dnia 15
lutego 2024 r.,
* nieruchomoœci gruntowej zabudo-
wanej gara¿em, oznaczonej numerem
geodezyjnym 33/38, po³o¿onej przy ul.
D¹browskiego, obrêb 4 miasta Choj-
nowa, przeznaczonej do sprzeda¿y w for-
mie przetargu ustnego nieograniczo-
nego - Zarz¹dzenie Nr 32/2024 Burmis-
trza Miasta Chojnowa z 15 lutego 2024 r.
Osoby, którym przys³uguje pierwszeñst-
wo w nabyciu na podstawie art. 34 ust. 1
pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nierucho-
moœciami winny z³o¿yæ wnioski w Urzê-
dzie Miejskim w Chojnowie w terminie
do 02.04.2024 r.
- w dniach od 21.02.2024 r. do 13.03.2024 r.
wykazu:
* nieruchomoœci gruntowej niezabu-
dowanej, oznaczonej numerem geo-
dezyjnym 47/1, po³o¿onej przy ul.
Stanis³awa Wyspiañskiego, obrêb 3
miasta Chojnowa, przeznaczonej do
sprzeda¿y w drodze bezprzetargowej
na poprawê warunków zagospodaro-
wania dzia³ek nr 10 i 12/14 - Zarz¹dze-
nie Nr 35/2024 Burmistrza Miasta Choj-
nowa z dnia 20 lutego 2024 r.,
Osoby, którym przys³uguje pierwszeñs-
two w nabyciu na podstawie art. 34 ust.
1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieru-
chomoœciami winny z³o¿yæ wnioski w Urzê-
dzie Miejskim w Chojnowie w terminie
do 03.04.2024 r.
Wykazy dostêpne s¹ w Biuletynie In-
formacji Publicznej na stronie:
http://bip.chojnow.net.pl/ 
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Uwaga - trwaj¹ prace 
na ul. Paderewskiego 
i Wojska Polskiego

ZMIANA 
ORGANIZACJI RUCHU

Budowa sieci wodoci¹gowej wraz 
z przy³¹czami w ul. Wojska Pol-
skiego oraz ul. Ignacego Paderew-
skiego wymusi³a zmianê organizacji
ruchu, g³ównie na ul. Wojska Pol-
skiego. Prosimy o zwracanie uwagi
na znaki drogowe!

Urz¹d Miejski w Chojnowie
przeprasza za niedogodnoœci 

w ruchu drogowym. 
Prosimy o wyrozumia³oœæ 

i ostro¿noœæ.

Wyrazy g³êbokiego wspó³czucia 
ks. Miros³awowi Makowskiemu

- by³emu Proboszczowi parafii NPNMP w Chojnowie 

z powodu œmierci OJCA

sk³adaj¹
Mieszkañcy i W³adze Miasta 



Pierwsza w tym roku sesja Rady Miej-
skiej Chojnowa, która odby³a siê 31 sty-
cznia dotyczy³a g³ównie sprawozdañ za
2023r. O swoich dwunastomiesiêcznych
dzia³aniach mówi³ burmistrz Jan Serkies
(sprawozdanie publikowaliœmy w poprzed-
nim numerze G.Ch.), raport z³o¿y³ tak¿e
przewodnicz¹cy Rady Miejskiej Choj-
nowa Jan Skowroñski.

Sprawozdanie z dzia³alnoœci
Rady Miejskiej Chojnowa

za rok 2023
Wysoka Rado!
Panie Burmistrzu!
Szanowni Pañstwo!
Up³yn¹³ kolejny rok kadencji Rady Miej-
skiej Chojnowa, rok wytê¿onej pracy dla
dobra wspólnoty samorz¹dowej. Myœlê,
¿e Rada Miejska dobrze pe³ni sw¹ s³u-
¿ebn¹ rolê w stosunku do mieszkañców 
i ich problemów.
Przedstawiaj¹c roczne sprawozdanie 
z pracy Rady chcia³bym serdecznie
podziêkowaæ za du¿y wk³ad pracy w re-
alizacjê zadañ samorz¹dowych Przewod-
nicz¹cym Komisji Sta³ych Rady: Panu
Jerzemu Poznarowi, Pani Krystynie
Czapskiej, Pani Bonie Szaban, Panu
Andrzejowi Matuszewskiemu i Panu
Krzysztofowi Grzech, a tak¿e mojemu
zastêpcy Pani Barbarze Ku³acz.
Za dobr¹ i merytoryczn¹ wspó³pracê
dziêkujê Burmistrzowi Miasta Panu Ja-
nowi Serkiesowi, Sekretarz Pani Bry-
gidzie Mytkowskiej, Skarbnikowi Pani
Monice Roznowskiej oraz wszystkim
Naczelnikom i pracownikom Urzêdu.
Podziêkowania kierujê równie¿ do
wszystkich dyrektorów i kierowników
podleg³ych jednostek oraz wszystkich,
którzy uczestniczyli w pracach Rady.

W roku 2023 r. odby³o siê w sumie 19
sesji, z czego 8 zgodnie z zatwierdzo-
nym planem pracy oraz 11 sesji nadzw-
yczajnych, zwo³anych na wniosek Bur-
mistrza Miasta Chojnowa. Œwiadczy to 
o tym jak intensywnie w minionym roku
pracowa³ samorz¹d, a przede wszystkim
burmistrz i jego s³u¿by.
Podczas obrad sesji Radni wys³uchali m.in.:
* Sprawozdania z dzia³alnoœci Spo³ecz-
nej Komisji Mieszkaniowej za 2022 rok;
* Informacji o funkcjonowaniu ¯³obka
Miejskiego;
* Raportu o stanie Miasta Chojnowa za
2022 r.;
* Raportu o stanie oœwiaty.
Na tych 19 spotkaniach podjêto szereg
wa¿nych dla miasta uchwa³ m.in.:
- w sprawie zmian w bud¿ecie Miasta
Chojnowa,
- w sprawie zmiany Wieloletniej Prog-
nozy Finansowej Miasta Chojnowa,
- w sprawie ustalenia szczegó³owych za-
sad ponoszenia odp³atnoœci za pobyt 

w schronisku dla osób bezdomnych oraz
w schronisku dla osób bezdomnych z us-
³ugami opiekuñczymi,
- w sprawie ustalenia zasad zwrotu wy-
datków za œwiadczenia z pomocy spo-
³ecznej,
- w sprawie ustalenia stawki zwrotu kosz-
tów przewozu uczniów niepe³nospraw-
nych za 1 km przebiegu pojazdu w Mieœ-
cie Chojnów,
- w sprawie uchwalenia Miejskiego Pro-
gramu Profilaktyki i Rozwi¹zywania
Problemów Alkoholowych oraz Przeciw-
dzia³ania Narkomanii na rok 2023,
- w sprawie przyjêcia "Programu opieki
nad zwierzêtami bezdomnymi oraz zapo-
biegania bezdomnoœci zwierz¹t na tere-
nie miasta Chojnowa na rok 2023",
- w sprawie wyra¿enia woli wspó³dzia³a-
nia z innymi gminami i powiatami oraz
zawarcia przez Gminê Miejsk¹ Chojnów
porozumienia gminno-powiatowego do-
tycz¹cego zasad wspó³pracy w ramach
Zintegrowanych Inwestycji Terytorial-
nych Legnicko-G³ogowskiego Obszar
Funkcjonalnego,
- w sprawie zatwierdzenia rocznego spra-
wozdania finansowego Przychodni Rejo-
nowej w Chojnowie,
- w sprawie udzielenia Burmistrzowi
Miasta Chojnowa wotum zaufania,
- w sprawie zatwierdzenia sprawozdania
finansowego oraz sprawozdania rocz-
nego z wykonania bud¿etu Miasta Choj-
nowa za 2022 rok,
- w sprawie absolutorium z tytu³u wyko-
nania bud¿etu Miasta Chojnowa za rok
2022,
- w sprawie trybu i sposobu powo³ywa-
nia oraz odwo³ywania cz³onków Zespo³u
Interdyscyplinarnego,
- w sprawie powo³ania Zespo³u ds. zao-
piniowania kandydatów na ³awników do
S¹du Okrêgowego w Legnicy i S¹du Re-
jonowego w Z³otoryi,
- w sprawie przyjêcia Programu usuwa-
nia azbestu i wyrobów zawieraj¹cych az-
best z terenu Gminy Miejskiej Chojnów
na lata 2023-2032,
- w sprawie zaliczenia drogi do kategorii
dróg gminnych,
- w sprawie przyjêcia Programu Opieki
nad Zabytkami Gminy Miejskiej Choj-
nów na lata 2023-2026,
- w sprawie okreœlenia wysokoœci stawek
podatku od nieruchomoœci,
- w sprawie okreœlenia wysokoœci stawek
podatku od œrodków transportowych,
- w sprawie uchwalenia "Wieloletniego
planu rozwoju i modernizacji urz¹dzeñ
wodoci¹gowych i urz¹dzeñ kanaliza-
cyjnych na lata 2023-2026 Chojnow-
skiego Zak³adu Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej w Chojnowie",
- w sprawie wyboru ³awników do S¹du
Rejonowego w Z³otoryi,

- w sprawie uchwalenia Programu wspó³-
pracy Miasta Chojnowa z organizacjami
pozarz¹dowymi i innymi podmiotami pro-
wadz¹cymi dzia³alnoœæ po¿ytku pub-
licznego na 2024 rok,
- w sprawie uchwalenia Wieloletniej
Prognozy Finansowej Miasta Chojnowa,
- w sprawie bud¿etu Miasta Chojnowa na
2024 rok
- w sprawie okreœlenia zasad przyznawa-
nia dotacji na dofinansowanie prac kon-
serwatorskich, restauratorskich lub robót
budowlanych przy zabytkach na terenie
Gminy Miejskiej Chojnów w ramach Rz¹-
dowego Programu Odbudowy Zabytków,
- w sprawie okreœlenia szczegó³owych
warunków sprzeda¿y nieruchomoœci
gruntowych na rzecz ich u¿ytkowników
wieczystych oraz warunków udzielania
bonifikaty od ceny sprzeda¿y nierucho-
moœci na rzecz ich u¿ytkowników wie-
czystych.
W sumie w 2023 roku podjêto 80 uchwa³
Rady Miejskiej Chojnowa.

W okresie sprawozdawczym radni sk³a-
dali interpelacje, zapytania i wnioski 
w m.in. nastêpuj¹cych sprawach:
* w sprawie za³o¿enia progu zwalniaj¹-
cego przy ul. Kiliñskiego 30, 
* w sprawie remontu ul. Kiliñskiego po-
miêdzy budynkami nr 28-30.

W obradach sesji Rady w 2023 r. uczest-
niczyli zaproszeni goœcie w osobach m.in.:
Anna £yczko - Kierownik Przychodni
Rejonowej;
Lucyna Setla-Bar - Dyrektor ¯³obka Miej-
skiego;
Barbara Landzberg - Dyrektor Miejskiej
Biblioteki Publicznej; 
Paulina Wrzeszcz - Dyrektor Miejskiego
Oœrodka Kultury, Sportu i Rekreacji; 
Andrzej Œwidurski - Dyrektor Muzeum
Regionalnego; 
Mariusz Szklarz - Dyrektor Szko³y Pod-
stawowej nr 3; 
Beata Miler-Kornicka - Dyrektor Szko³y
Podstawowej nr 4; 
Anna Denisiak - Wicedyrektor Szko³y
Podstawowej nr 4; 
Maria Steæ - przewodnicz¹ca Spo³ecznej
Komisji Mieszkaniowej;
Iwona Faluta-Borys - Dyrektor Przed-
szkola Miejskiego nr 3; 
Lucyna Spes - Dyrektor Przedszkola Miej-
skiego Nr 1;
Ma³gorzata Matla - Kierownik Miej-
skiego Oœrodka Pomocy Spo³ecznej .

Wszystkim wymienionym serdecznie
dziêkujê.
Dziêkujê wszystkim radnym za zgodn¹ 
i owocn¹ pracê.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroñski
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Trwa pierwszy etap zadania polegaj¹cego na wykonaniu robót budowlanych w ulicach Wojska Polskiego oraz Ignacego
Paderewskiego w Chojnowie w zakresie budowy sieci wodoci¹gowej wraz z przy³¹czami. Wykopy zwi¹zane z zakresem prac
utrudniaj¹ ruch w tej okolicy, kierowcy zatem musz¹ zachowaæ szczególn¹ uwagê podczas jazdy. 
Drugi etap inwestycji przewiduje remont nawierzchni ul. Wojska Polskiego oraz ul. Ignacego Paderewskiego. Utrudnienia w ru-
chu drogowym bêd¹ wystêpowaæ tu jeszcze przez jakiœ czas. Inwestor - Urz¹d Miejski w Chojnowie, przepraszaj¹c za utrud-
nienia, prosi o wyrozumia³oœæ, cierpliwoœæ i zachowanie ostro¿noœci.

Remont Szko³y Podstawowej nr 4 przy ul. Konarskiego dobieg³ koñca. Ca³y obiekt wraz z sal¹ gimnastyczn¹ i pomieszczeniami
bloku sportowego zosta³ wyremontowany i odœwie¿ony, wymieniono te¿ instalacjê elektryczn¹. Ostatni etap - malowanie kory-
tarzy oraz klatki schodowej w budynku szko³y odebrano - placówka mo¿e zatem wyposa¿aæ piêkne klasy i pracownie w nowe
sprzêty. 

Przy ul. Reja stan¹³ pierwszy na terenie miasta integracyjny plac zabaw. Dzieci maj¹ tu do dyspozycji du¿y statek z dwupo-
ziomowym podestem, zje¿d¿aln¹ oraz przeplotni¹ linow¹; jest huœtawka modu³owa oraz huœtawka i karuzela integracyjna,
³aweczki i stoliki. Plac zabaw wyposa¿ono tak¿e w urz¹dzenia interaktywne np. bajarkê, która dziêki innowacyjnej technologii
umo¿liwi s³uchanie ciekawych historyjek oraz muzyki. 
Bezpieczna nawierzchnia i ogrodzenie zapewniaj¹ komfort u¿ytkownikom i spokój opiekunom.

Burmistrz Miasta Chojnowa 19 lutego zawar³ umowê na budowê kolumbarium na Cmentarzu Komunalnym. Wykonawc¹ zadania
bêdzie firma Wojciech Grzegorczyk Zak³ad Kamieniarski "GRANIT" z siedzib¹ w Zakliczynie. Wartoœæ umowy to 207.900,00 z³.
Zakres robót dotyczy wykonania czterech segmentów kolumbarium na groby urnowe oraz zagospodarowania terenu wokó³
poprzez monta¿ ³awek, po³o¿enie kostki ozdobnej oraz nasadzenia roœlin m.in. ja³owców i bluszczu. Kolumbarium zosta³o zapro-
jektowane jako 4 osobne wolnostoj¹ce segmenty z prefabrykatów betonowych, w ka¿dym bêdzie 15 nisz. Podstawowym budul-
cem kolumbarium bêdzie beton architektoniczny, natomiast na ka¿dej z nisz bêd¹ montowane p³yty kamienne. Powierzchnia
zabudowy czterech segmentów wynosi 16 m2. D³ugoœæ jednego segmentu wynosi 350 cm, natomiast wysokoœæ to 260 cm.
Segmenty zostan¹ zlokalizowane w nowej czêœci cmentarza.

Samorz¹d podpisa³ umowê na naprawy cz¹stkowe nawierzchni dróg miejskich przy u¿yciu grysów i emulsji asfaltowej, która
przewiduje wbudowanie 150 ton materia³u. Termin wykonania robót ustalony zosta³ do 30 kwietnia 2024 r. Prace bêd¹ wykony-
wane przy sprzyjaj¹cych warunkach atmosferycznych, tj. przy dodatnich (tak¿e w nocy) temperaturach ok. 100C (poni¿ej tej temp.
naprawy nie s¹ skuteczne). 

Podpisano umowê na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowê nawierzchni dróg ul. Solskiego,
Bogus³awskiego i Æwikliñskiej. Termin wykonania projektu do 30 marca. 

Miasto z³o¿y³o wniosek na konkurs Dolnoœl¹skiego Funduszu Pomocy Rozwojowej 2024 r. na poprawê bezpieczeñstwa ruchu dro-
gowego w zakresie przejœæ dla pieszych. Prace obejm¹ wykonanie przejœcia dla pieszych w ul. D¹browskiego - w obrêbie
skrzy¿owania z ul. Grottgera, skrzy¿owania z ul. Katedraln¹, Boh. Getta Warszawskiego i skrzy¿owania z ul. Niemcewicza-
Ma³achowskiego.

opr. eg
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Skrywane romanse
- Joanna Lamparska odkrywa tajemnice Dolnego Œl¹ska

Pi¹tkowy wieczór (16 lutego) w Muze-
um Regionalnym by³ pe³en emocji i fas-
cynuj¹cych opowieœci za spraw¹ wyj¹t-
kowego goœcia - Joanny Lamparskej,
uznanej popularyzatorki historii, która
podzieli³a siê swoj¹ pasj¹ i wiedz¹ z licz-
nie zgromadzon¹ publicznoœci¹. Wyk³ad,
zatytu³owany "Skarby, mi³oœæ, tajem-
nice", przeniós³ zebranych w œwiat niez-
wyk³ych historii zwi¹zanych z Dolnym
Œl¹skiem.

Podczas spotkania uczestnicy mieli
okazjê zakupiæ liczne ksi¹¿ki autorstwa
pani Lamparskiej, co spotka³o siê z du-
¿ym zainteresowaniem. Ksi¹¿ki te sta-
nowi³y doskona³e uzupe³nienie prezen-
tacji, umo¿liwiaj¹c zg³êbienie tematów
poruszonych podczas wyk³adu.

Pani Joanna Lamparska rozpoczê³a swój
wyk³ad od opowieœci o skarbach, mi³oœci
i tajemnicach zwi¹zanych z urokliwymi
miejscami Dolnego Œl¹ska. Szczególn¹
uwagê skupi³a na historiach mi³osnych,
ukazuj¹c zamek Czocha, pa³ac barokowy
w Pieszycach oraz pa³ac we Wleniu jako
scenerie niezwyk³ych romansów przesz-
³oœci.
W trakcie dwugodzinnego wyk³adu pani
Lamparska poruszy³a tematy zwi¹zane 
z bogat¹ histori¹ tych miejsc, ukazuj¹c je
w zupe³nie nowym œwietle. Jej barwne
opowieœci wprawi³y publicznoœæ w zach-
wyt.

Frekwencja na wyk³adzie dowiod³a, jak
du¿e jest zainteresowanie naszej spo³ecz-
noœci histori¹ regionu. 
Po zakoñczeniu wyk³adu uczestnicy mieli
okazjê uzyskaæ autograf i zrobiæ pa-mi¹t-
kowe zdjêcie z popularn¹ prelegentk¹. 
Wyk³ad Joanny Lamparskiej w Muzeum
Regionalnym by³ wyj¹tkow¹ podró¿¹ 
w g³¹b historii Dolnego Œl¹ska. Z pew-
noœci¹ pozostawi³ trwa³e wra¿enia i spra-
wi³, ¿e s³uchacze z ochot¹ siêgn¹ po ko-
lejne ksi¹¿ki tej autorki.

k.sz.

Rockandrollowy bus pana Krzysia wraz z pasa¿erami z zespo³u
Kreatura wyruszy³ z Chojnowa 17 lutego na koncert do ¯agania.
W klubie "Elektrownia" oprócz naszej kapeli zagra³a jaworska
grupa Gaga Zielone ¯abki.
Klub ma swoj¹ renomê Zawsze przyci¹ga t³umy. Nie inaczej
by³o i tym razem. W przeciwieñstwie do jaworzan, którzy upra-
wiaj¹ punckrocka Kreatura, przedstawia pokrewny hand-core (HC).
Taki zestaw zapowiada³ dobr¹ zabawê. S¹ dobre wspomnienia 
z ¯gania. 
W ten sposób Kreatura rozpoczê³a trasê koncertow¹ promuj¹ca
debiutancki kr¹¿ek pt. “Krzyk lasu”. Przed chojnowskim zespo-
³em kolejne wyjazdowe koncerty. W sobotê 24 lutego kierunek
Lubin.

pm

W numerze 2 tegorocznego, presti¿owego miesiêcznika
"Teraz Rock" ukaza³a siê recenzja debiutanckiego kr¹¿ka
naszej rodzimej grupy Plug'n'Blues pt. "Taki los" napisana
piórem samego Wies³awa Weissa.
Ka¿dy krajowy zespó³ marzy, by ich dorobek fonograficzny
zosta³ zauwa¿ony i doceniony przez bran¿ê muzyczno-dzien-
nikarsk¹. Tak siê sta³o w przypadku naszego zespo³u. Ze
swojej strony serdecznie gratulujemy tego wyró¿nienia i obie-
cujemy dalej dokumentowaæ poczynania chojnowskich blues-
rockowców.                                                                      pm

KREATURA w Elektrowni Recenzje chojnowskich muzyków
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Takiego balu w historii Oddzia³u Zwi¹zku
Nauczycielstwa Polskiego w Chojnowie
ju¿ dawno nie by³o! Pomys³owi zorgani-
zowania zabawy karnawa³owej pocz¹t-
kowo towarzyszy³y obawy, czy znajdzie
siê wystarczaj¹co du¿o chêtnych, aby
wzi¹æ w niej udzia³. Pojawi³a siê nieœ-
mia³a nadzieja na obecnoœæ kilkudziesiê-
ciu osób, a z czasem tworzenia coraz d³u¿-
szej listy uczestników - cicha myœl, ¿e
liczba ta oka¿e siê okr¹g³¹ setk¹. Tymcza-
sem rzeczywistoœæ przekroczy³a najœmiel-
sze wyobra¿enia organizatorów i 3 lutego
2024 na balu karnawa³owym Zwi¹zku
Nauczycielstwa Polskiego w Domu Schra-
ma w Chojnowie zgromadzi³o siê siê
prawie 130 osób! 
Dziêki uprzejmoœci Pana Burmistrza Jana
Serkiesa w tym zabytkowym XVI-wiecz-
nym budynku bawili siê nie tylko cz³on-
kowie Zwi¹zku Nauczycielstwa Polskiego,
ale równie¿ oddani sympatycy zwi¹z-
kowi, a tak¿e przyjaciele chojnowskiej
oœwiaty. Najliczniej reprezentowane
by³o grono "zwi¹zkowców" ze Szko³y
Podstawowej nr 3 w Chojnowie, ale nie
zabrak³o te¿ przedstawicieli ognisk zwi¹z-

kowych istniej¹cych przy innych pla-
cówkach oœwiatowych z terenu miasta 
i gminy Chojnów oraz powiatu. Obecni
byli tak¿e przedstawiciele w³adz zwi¹z-
kowych w osobach: kol. Zdzis³awa Szczuki
- cz³onka Zarz¹du G³ównego ZNP oraz
Okrêgowej Komisji Rewizyjnej, kol. Ewy
Wiêcek - prezes Zarz¹du Oddzia³u ZNP
w Chojnowie oraz kol. Aliny Bujak - wice-
przewodnicz¹cej Oddzia³owej Sekcji Eme-
rytów i Rencistów w Chojnowie.
Wœród zaproszonych goœci znaleŸli siê
te¿ przedstawiciele lokalnych w³adz sa-
morz¹dowych - Burmistrz Miasta Choj-
nowa - Pan Jan Serkies, który - jak siê
okaza³o w ostatniej chwili -  niestety ze

wzglêdów zdrowotnych osobiœcie w za-
bawie nie uczestniczy³, ale przekaza³
¿yczenia udanej imprezy, ubolewaj¹c, ¿e
nie mo¿e w niej braæ udzia³u. Wójta
Gminy Chojnów reprezentowa³a pani
Anna Kania, inspektor ds. oœwiaty Urzêdu
Gminy Chojnów, na rêce której kol. Pre-
zes Ewa Wiêcek przekaza³a podziêkowa-
nia za nieustaj¹ce wsparcie.
Wszystkich przyby³ych na bal, w tym
równie¿ szanownych goœci, w imieniu
w³adz zwi¹zkowych powitali kol. Aneta
Czapska oraz kol. Bartosz Gêbala, któ-
rzy rozpoczêli zabawê s³owami naszego
wieszcza Adama Mickiewicza, przypo-
minaj¹cymi, ¿e karnawa³ to "maskarada,
zapustna swawola, po której mia³ przyjœæ
wkrótce wielki post - niewola" i zgodnie
z myœl¹ innego poety Jana Kochanow-
skiego mówi¹c¹: "mi³o szaleæ, kiedy czas
po temu", zaprosili wszystkich do wspól-
nego biesiadowania i tañców. 
Piêkne panie w balowych kreacjach i przys-
tojni panowie w eleganckich garniturach
bawili siê wytrwale a¿ do ostatnich dŸwiê-
ków utworów granych przez œwietnego
DJ-a. I choæ bola³y nogi przy schodzeniu
z parkietu, gdy tañce dobieg³y koñca, to
ka¿dy mia³ uœmiech na twarzy. Noc spê-
dzona na balu okaza³a siê pe³na radoœci,
udanej zabawy i wzajemnej sympatii. 
Z pewnoœci¹ zacieœniliœmy wzajemne re-
lacje i stworzyliœmy niezapomniane wspom-
nienia, które bêd¹ towarzyszy³y nam 
w przysz³oœci przy realizacji kolejnych co-
dziennych wyzwañ. 
Najczêstszym pytaniem zadawanym przez
uczestników zabawy by³o: "Kiedy nas-
têpny bal?". 
Z pewnoœci¹ spotkamy siê wiêc znów na
parkiecie. 

Aneta Czapska

Wracamy do starych dobrych tradycji zwi¹zkowych
- ZNP na balu
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Miejska Biblioteka Publiczna poleca
Dzia³ dla Doros³ych
Kamil Janicki 
Cywilizacja S³owian. Prawdziwa histo-
ria najwiêkszego ludu Europy

Czy S³owianom uda³o siê stworzyæ w³asn¹
cywilizacjê? Czy S³owianie znaleŸli siê
na ziemiach polskich w czasie wielkich
wêdrówek ludów czy byli tu od tysi¹cleci,
prawie "od zawsze"? Ten spór, który to-
czy siê od dawna, ci¹gle jest obecny w my-
œleniu Polaków o swojej przesz³oœci. Ka-
mil Janicki, autor wielu bestsellerów, m.in.
"Pañszczyzny" i "Warcholstwa", w swo-
jej najnowszej ksi¹¿ce przedstawia naj-
bardziej aktualn¹ wizjê tych interpretacji
i odsy³a do ciekawych wniosków. Autor
³amie utarte stereotypy, opowiada, jak
lud uwa¿any za prymitywny sta³ siê naj-
wiêksz¹ europejsk¹ wspólnot¹ jêzykow¹.
O zagadkowych prapocz¹tkach S³owian,
o ich kulturowej atrakcyjnoœci, o niechê-
ci, z jak¹ byli opisywani przez wspó³czes-
nych im antycznych pisarzy, i o tym, jak
stworzyli cywilizacjê zdoln¹ przeciwsta-
wiæ siê potomkom staro¿ytnych Rzy-
mian, Germanom czy imperiom azjatyc-
kich koczowników. W czym tkwi³a si³a
S³owian? Jak do tego dosz³o, ¿e stali siê
najwiêkszym ludem w Europie? Co za-
decydowa³o o ich sukcesie? Odpowiedzi
na te intryguj¹ce pytania znajdziecie na
kartach ksi¹¿ki.
https://www.empik.com/cywilizacja-slowian-janic-

ki-kamil,p1397893127,ksiazka-p?

Carson McCullers 
Komu ukaza³ siê wiatr?

Pierwsze polskie wydanie wszystkich
opowiadañ Carson McCullers, autorki
wybitnej powieœci Serce to samotny myœ-
liwy.

M³oda pianistka, któr¹ niepostrze¿enie
opuœci³ talent. Niespe³niony pisarz z roz-
czarowania popadaj¹cy w szaleñstwo.
Chora dziewczynka, której jedynym ma-
rzeniem jest zanurzyæ siê w ch³odnej wo-
dzie basenu. Zatroskany ojciec, próbu-
j¹cy ukryæ przed dzieæmi alkoholizm
¿ony. "Nie chcê dorosn¹æ, skoro to ma
tak wygl¹daæ" - mówi jedna z bohaterek.
Bo doros³oœæ to rozczarowanie i gorycz,
a ukryæ mo¿na siê tylko we wspomnieniach
z dzieciñstwa.
W prozie McCullers, surowej jak amery-
kañskie Po³udnie, brutalnoœæ nieustannie
przeplata siê z ³agodnoœci¹. Autorka poz-
wala mówiæ tym, których do tej pory
nikt nie chcia³ wys³uchaæ ani tym bar-
dziej zrozumieæ.
https://czarne.com.pl/katalog/ksiazki/komu-ukazal-

sie-wiatr

Dzia³ dla Dzieci
Liljana Bardijewska
Walizka pe³na marzeñ

Dziewiêcioletnia Zuzia marzy o podró¿y
samolotem. Kupuje wspania³¹ walizkê,
pakuje siê, jedzie na lotnisko i… tu
wszystko siê komplikuje.
"Walizka pe³na marzeñ" to ksi¹¿ka ³¹-
cz¹ca elementy obyczajowe i fantasty-
czne. Akcja dzieje siê dwutorowo: poz-
najemy przygody Zuzy oraz losy wali-
zeczki i umieszczonych w niej przed-
miotów. Obecne s¹ w niej elementy
wspó³czesnego œwiata dzieci: robienie
wszystkiemu zdjêæ telefonem, wrzucanie
selfie do internetu, komentowanie ich,
zbieranie lajków itd. Autorka zrêcznie
wprowadza ciekawostki na temat pracy
lotniska, zagubionego baga¿u, a tak¿e z niez-
wyk³¹ delikatnoœci¹ i wyczuciem po-
rusza kwestie spo³eczne wa¿ne z punktu
widzenia dzieci: relacje z rodzeñstwem,
nawi¹zywanie przyjaŸni, stosunek do
osób starszych. A jeœli dodamy do tego
wartkie dialogi, poetycki jêzyk, ¿arty i cie-
kawostki, doskonale o¿ywione przed-
mioty oraz znakomicie przedstawione
dzieciêce zachowania i uczucia mamy
wrêcz idealn¹ ksi¹¿kê!
https://dwukropek.com.pl/ksiazki/walizka-pelna-

marzen/

PROGRAM 

PROFILAKTYKI 

CHORÓB UK£ADU

KR¥¯ENIA

Przychodnia Rejonowa w Chojnowie

serdecznie zaprasza do wziêcia udzia³u

w "Programie profilaktyki chorób uk³adu

kr¹¿enia". 

Program profilaktyki chorób uk³adu

kr¹¿enia kierowany jest do osób, które:

- s¹ w wieku od 35 do 65 roku ¿ycia, 

- s¹ zadeklarowane do lekarza rodzin-

nego w naszej przychodni, 

- s¹ obci¹¿one czynnikami ryzyka (pa-

lenie tytoniu, nadciœnienie têtnicze

krwi, zaburzenia gospodarki lipido-

wej, niska aktywnoœæ ruchowa, nad-

waga i oty³oœæ, upoœledzona tolerancja

glukozy, nadmierny stres, nieracjo-

nalne od¿ywianie siê, wiek, 

- u których nie zosta³a dotychczas roz-

poznana choroba uk³adu kr¹¿enia, 

- które w okresie ostatnich 5 lat nie

korzysta³y ze œwiadczeñ udzielanych

w ramach programu profilaktyki cho-

rób uk³adu kr¹¿enia CHUK tak¿e u in-

nych œwiadczeniodawców. 

W ramach programu pacjent bêdzie

mia³ wykonanie nastêpuj¹ce badania:

1. Badanie fizykalne 

2. Ocena BMI 

3. Pomiar ciœnienia têtniczego 

4. Badania laboratoryjne: 

- poziom cholesterolu ca³kowity oraz

HDL i LDL 

- poziom trójglicerydów 

- poziom glukozy 

Szczegó³owe informacje 

mog¹ Pañstwo uzyskaæ 

w rejestracji ogólnej 

Przychodni Rejonowej w Chojnowie

b¹dŸ pod numerem telefonu 

(76) 818 85 14
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9 lutego miasto obieg³a wieœæ o po¿arze
w szatni budynku na Stadionie Miejskim
w Chojnowie. Obiekt bêd¹cy w³asnoœci¹
Urzêdu Miejskiego jest nieodp³atnie u¿y-
czany Klubowi Sportowemu Chojno-
wianka. Zarz¹dca obiektu - Miejski Oœ-
rodek Kultury, Sportu i Rekreacji w poro-
zumieniu z w³adzami miasta podj¹³ naty-
chmiastowe kroki zmierzaj¹ce do zabez-
pieczenia funkcjonowania Klubu Spor-
towego Chojnowianka, który korzysta 
z dotkniêtego po¿arem budynku.
Burmistrz Miasta pragn¹c zabezpieczyæ
kontynuacjê treningów dzia³aj¹cych 
w klubie zespo³ów pi³karskich zaprosi³
w³adze klubu i trenerów na spotkanie.
Wyznaczono miejsca na tymczasowe prze-
bieralnie dla zawodników w MOKSiR -

zawodnicy bêd¹ z nich korzystaæ w dob-
rych warunkach, wed³ug przedstawio-
nego harmonogramu treningów .

Po¿ar w pomieszczeniach budynku szat-
ni na Stadionie Miejskim w Chojnowie,
na szczêœcie nie wyrz¹dzi³ zbyt powa¿-
nych szkód. Najbardziej ucierpia³a szat-

nia ma³a, gdzie znajduje siê rozdzielnia 
i sprzêt pomocniczy do treningów.
Sprzêt treningowy znajduj¹cy siê w maga-
zynie g³ównym - m.in. komplety strojów
pi³karskich, pi³ki - nie ucierpia³ w po¿a-
rze, wymaga tylko oczyszczenia.
Pomieszczenie szatni g³ównej oraz ³a-
zienka bêd¹ wymaga³y gruntownego re-
montu. 
Szatnia goœci, kuchnia, pomieszczenie ad-
ministracyjne oraz pomieszczenie sê-
dziowskie nie uleg³y zniszczeniu. 
Szczegó³owy zakres remontu okreœli bie-
g³y rzeczoznawca, a poinformowany ju¿
o zdarzeniu ubezpieczyciel oszacuje kwotê
odszkodowania.

Po przeprowadzeniu szczegó³owej ana-
lizy przyczyn po¿aru przez bieg³ych, Sa-
morz¹d niezw³ocznie przyst¹pi do niez-
bêdnych prac remontowych.    

eg

Trochê jeszcze trzeba poczekaæ nim pi³karze Chojnowianki
rozpoczn¹ wiosenna rundê rozgrywek. W okresie przygo-
towawczym zaplanowane zosta³y mecze kontrolne.
Wszystkie dochodz¹ do skutku na obiektach Zag³êbia Lubin.
Wyniki dotychczas rozegranych sparingów:
Chojnowianka Chojnów - Stal Chocianów 4:0
Chojnowianka Chojnów - Zorza Olcha 1:4
Chojnowianka Chojnów - Apis Jedrzychowice 3:3

pm; fot. KS Chojnowianka

SSppaarr iinngg ii  pprrzzeedd  rruunndd¹¹  wwiioosseennnn¹¹

Po¿ar w pomieszczeniach budynku szatni na Stadionie Miejskim
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PPoolliiccyyjjnnee  ddoonniieessiieenniiaa
Wybra³a pieni¹dze z bankomatu i zosta³a okradziona
Dziêki intensywnym dzia³aniom chojnowskich policjantów
szybko ustalono i zatrzymano mê¿czyznê, który przy banko-
macie wyrwa³ kobiecie z r¹k portfel z zwartoœci¹ pieniêdzy i do-
kumentów. 
10 lutego br., policjanci z Komisariatu Policji w Chojnowie
otrzymali zg³oszenie, ¿e kobieta, która wybiera³a pieni¹dze 
z bankomatu zosta³a okradziona. Sprawca zaatakowa³ z zas-
koczenia. Kobieta po dokonanej wyp³acie pieniêdzy z banko-
matu i w³o¿eniu ich do portfela zosta³a okradziona. Mê¿czyzna
wyrwa³ jej portfel z ca³¹ zawartoœci¹ pieniêdzy oraz dokumen-
tów i uciek³. £¹czne straty jakie spowodowa³ u pokrzywdzonej
opiewaj¹ na kwotê ponad 6 tys. z³otych.
Chojnowscy policjanci natychmiast zajêli siê t¹ sprawê i b³ys-
kawicznie ustalili sprawcê kradzie¿y. Jego zatrzymanie by³o
tylko kwesti¹ czasu. Mê¿czyzna zosta³ zatrzymany i doprowa-
dzony do Komisariatu Policji w Chojnowie. 29-letni mieszka-
niec Chojnowa us³ysza³ zarzuty. W toku czynnoœci policjanci
odzyskali czêœæ skradzionego mienia.
Za pope³nione przestêpstwo grozi kara do 8 lat pozbawienia
wolnoœci.

Wzorowa postawa poza s³u¿b¹
Dziêki wzorowej postawie policjanta bêd¹cego w czasie wol-
nym od s³u¿by, trójka z³odziei zosta³a zatrzymana.
Praca w Policji to przede wszystkim s³u¿ba, dlatego nie koñczy
siê wraz ze zdjêciem munduru czy dniem wolnym. Dowiód³
tego funkcjonariusz z Komisariatu Policji w Chojnowie, który
w czasie wolnym od s³u¿by zatrzyma³ jednego ze sprawców
kradzie¿y sklepowej, a dwie pozosta³e osoby wskaza³, dziêki
czemu równie¿ zosta³y zatrzymane.
W pi¹tek 9 lutego, po godzinie 10:00 policjant operacyjny 
z Komisariatu Policji w Chojnowie, w czasie wolnym od
s³u¿by uda³ siê na zakupy do jednego z marketów na terenie

Legnicy. W pewnym momencie zauwa¿y³, jak dwóch mê¿-
czyzn i kobieta z reklamówkami pe³nymi zakupów przechodz¹
przez liniê kasy nie p³ac¹c za towar i kieruj¹ siê do wyjœcia.
Funkcjonariusz natychmiast zareagowa³ i wezwa³ te osoby do
powrotu i zap³aty za towar, na co odpowiedzieli ucieczk¹.
Policjant bez chwili wahania ruszy³ za uciekaj¹c¹ grup¹ osób 
i w tym czasie powiadomi³ dy¿urnego legnickiej komendy. Po
krótkim poœcigu zatrzyma³ jednego z przestêpców, którym
okaza³ siê byæ 22-letni legniczanin. Po chwili na miejscu byli
równie¿ powiadomieni policjanci. 
Doœwiadczenie i wiedza operacyjna funkcjonariusza pozwoli³y
na ustalenie adresu zamieszkania pozosta³ych osób. 
Policjanci udali siê pod ustalony adres. W mieszkaniu by³o
s³ychaæ rozmowy, jednak gdy kobieta otworzy³a funkcjonariu-
szom drzwi oœwiadczy³a, ¿e rozmawia³a z psem. W trakcie
sprawdzenia mieszkania, w jednym z pomieszczeñ policjanci
zauwa¿yli wystaj¹ce spod ³ó¿ka nogi. Okaza³o siê, ¿e tam uk-
ry³a siê szukana przez policjantów 24-latka, która chwilê
wczeœniej dokona³a kradzie¿y sklepowej. Po sprawdzeniu w sy-
stemach policyjnych wysz³o na jaw, ¿e jest ona poszukiwana
listem goñczym celem odbycia kary jednego roku pozbawienia
wolnoœci.
Trzeci ze sprawców kradzie¿y równie¿ znajdowa³ siê w tym
mieszkaniu. 23-latek z kolei schowa³ siê w szafie. Oboje przyz-
nali siê do dokonanej przed chwil¹ kradzie¿y. £upem z³o-
dziejskiej trójki pad³y artyku³y o wartoœci ponad 800 z³, miêdzy
innymi czekoladki, kosmetyczka i kilka opakowañ kawy.
Wiêkszoœæ ze skradzionego mienia uda³o siê odzyskaæ, pozos-
ta³¹ czêœæ z³odzieje zgubili podczas ucieczki. 
Przypominamy, ¿e kradzie¿ artyku³ów o wartoœci powy¿ej 800 z³
to przestêpstwo, za które grozi kara nawet do 5 lat pozba-
wienia wolnoœci.

m³. asp. Anna Tersa

Dodatek os³onowyDodatek os³onowy
W okresie od 1 stycznia do 30 czerwca 2024r. przed³u¿ono
kolejne regulacje, które wspieraj¹ polskie rodziny. Dodatek
os³onowy ma na celu zniwelowaæ koszty energii, gazu i ¿yw-
noœci, dla mniej zamo¿nych gospodarstw domowych. Zgodnie
z przepisami przys³uguje gospodarstwu domowemu, którego
przeciêtne dochody nie przekraczaj¹ 2100 z³ w gospodarstwie
jednoosobowym albo 1500 z³ na osobê w gospodarstwie
wieloosobowym.

Wysokoœci dop³at w ramach dodatku os³onowego:
* jednoosobowe gospodarstwo domowe otrzyma 228,80/286 z³
przy za³o¿eniu, ¿e jej dochód nie przekroczy 2100 z³,
* gospodarstwo 2-3 osobowe otrzyma 343,20/429 z³ przy
za³o¿eniu, ¿e dochód nie przekroczy 1500 z³ miesiêcznie na
osobê,

* gospodarstwo 4-5 osobowe otrzyma 486,20/607,75 z³ przy
za³o¿eniu, ¿e dochód nie przekroczy 1500 z³ miesiêcznie na
osobê,
* gospodarstwo 6 i wiêcej osobowe otrzyma 657,80/822,25 z³
przy za³o¿eniu, ¿e dochód nie przekroczy 1500 z³ miesiêcznie
na osobê,
Kwota dofinansowania uzale¿niona jest od Ÿród³a ogrzewania.
Z³otówka za z³otówkê
W przypadku dodatku os³onowego obowi¹zywaæ bêdzie tzw.
zasada z³otówka za z³otówkê. Oznacza to, ¿e dodatek ten bê-
dzie przyznawany nawet po przekroczeniu kryterium docho-
dowego, a kwota dodatku bêdzie pomniejszana o kwotê tego
przekroczenia.
Minimalna kwota wyp³acanych dodatków os³onowych bêdzie
wynosiæ 20 z³.
Wnioski
Aby otrzymaæ dodatek os³onowy nale¿y z³o¿yæ wniosek do 
30 kwietnia 2024r. do gminy w³aœciwej ze wzglêdu na
miejsce zamieszkania. Wzór wniosku o dodatek os³onowy
dostêpny jest na stronie MOPS w Chojnowie.
Wyp³ata dodatków zostanie zrealizowana jednorazowo do 
30 czerwca 2024r.
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Zarz¹dzeniem Nr 142/2023 Burmistrza Miasta Chojnowa 
z 23 sierpnia 2023 r. niezabudowana nieruchomoœæ oznaczona
numerem geodezyjnym dzia³ki 356/4 po³o¿ona przy ul. Chmiel-
nej w Chojnowie zosta³a przeznaczona do sprzeda¿y w trybie
przetargu ustnego nieograniczonego.
Nieruchomoœæ zlokalizowana jest w œcis³ym centrum miasta
Chojnowa w bezpoœrednim s¹siedztwie zabudowy wieloro-
dzinnej oraz us³ugowej, pomiêdzy budynkami przy ul. Chmiel-
nej 1 i Wolnoœci 1-3-5. 
Kszta³t dzia³ki w formie nieregularnego prostok¹ta, teren sto-
sunkowo p³aski, nieogrodzony, czêœciowo utwardzony, w po-
zosta³ej czêœci poroœniêty roœlinnoœci¹ trawiast¹. Dzia³ka le¿y
na obszarze w pe³ni uzbrojonym w sieæ energetyczn¹, gazow¹
oraz wodno-kanalizacyjn¹, sieci znajduj¹ siê w przyleg³ych uli-
cach. Wykonanie przy³¹czy jest kosztem i staraniem nabywcy.
Przez dzia³kê, wzd³u¿ jej zachodniej czêœci przebiega sieæ tele-
foniczna. Ponadto od strony ulicy Chmielnej do budynku
wielorodzinnego przy ul. Wolnoœci 1-3-5 przebiega nieczynna
sieæ ciep³ownicza, a w po³udniowej jej czêœci znajduje siê
nieczynna sieæ i urz¹dzenia kanalizacyjne. Zbiornik bez-
odp³ywowy nape³niony jest czêœciowo wod¹, jednak nie s¹ do
niego odprowadzane œcieki zarówno sanitarne jak i deszczowe.
Nabywca nieruchomoœci gruntowej zapewni w³aœcicielom
sieci przebiegaj¹cych przez dzia³kê swobodny, bezterminowy i
nieodp³atny do nich dostêp w celu ich konserwacji, remontów,
modernizacji i wymiany. Je¿eli projektowana zabudowa bêdzie
kolidowaæ z przebiegiem istniej¹cej sieci, Nabywca prze³o¿y j¹
na w³asny koszt, w uzgodnieniu z w³aœcicielem sieci. 
Dzia³ka przylega bezpoœrednio do drogi publicznej stanowi¹cej
ul. Chmieln¹, a dostêp do niej bêdzie mo¿liwy po uzyskaniu
stosownego zezwolenia na lokalizacjê zjazdu od zarz¹dcy drogi
- zgodnie z odrêbnymi przepisami.
W ewidencji gruntów i budynków miasta Chojnowa dzia³ka
oznaczona jest jako budowlana - B.
Zgodnie z ustaleniami obowi¹zuj¹cego miejscowego planu za-
gospodarowania przestrzennego miasta Chojnowa, zatwierdzo-
nego Uchwa³¹ nr LXVIII/311/22 Rady Miejskiej Chojnowa 
z 30.11.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 6470 z 20.12.2022 r.)
dzia³ka po³o¿ona jest na terenie oznaczonym symbolem
15.1.U,MW - przeznaczenie podstawowe: teren zabudowy
us³ugowej; teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej
oraz przeznaczenie dopuszczalne: mieszkania towarzysz¹ce;
drogi wewnêtrzne; miejsca postojowe; urz¹dzenia wytwa-
rzaj¹ce energiê z odnawialnych Ÿróde³ energii. Teren po³o¿ony
w obszarze œcis³ej ochrony konserwatorskiej oœrodka histo-
rycznego miasta oraz w obszarze "OW" obserwacji archeolo-
gicznej. Wszystkie dzia³ania inwestycyjne podlegaj¹ uzgodnie-
niu z wojewódzkim konserwatorem zabytków. 
Dzia³ka nie posiada dokumentacji geotechnicznej. Gmina
Miejska Chojnów nie ponosi odpowiedzialnoœci za warunki
hydrogeologiczne.
Przed przyst¹pieniem do przetargu uczestnik zobowi¹zany jest
zapoznaæ siê z przedmiotem przetargu i stanem nieruchomoœci
w terenie, z zapisami w/w planu zagospodarowania przestrzen-
nego miasta Chojnowa. Rozpoznanie wszelkich warunków
faktycznych i prawnych niezbêdnych do realizacji planowanej
inwestycji le¿¹ w ca³oœci po stronie nabywcy. Grunt stanowi
w³asnoœæ Gminy Miejskiej Chojnów i jest wolny od obci¹¿eñ
na rzecz osób trzecich i nie jest przedmiotem zobowi¹zañ. 
Sprzeda¿ nieruchomoœci odbêdzie siê w stanie istniej¹cego
zainwestowania i istniej¹cej infrastruktury, w zwi¹zku z czym,
Nabywca przejmie nieruchomoœæ w stanie faktycznym i praw-
nym istniej¹cym w dniu podpisania protoko³u. W przypadku
wzrostu wartoœci nieruchomoœci z tytu³u ich dozbrojenia
Miasto obci¹¿y Nabywcê nieruchomoœci op³atami adiacenckimi.
Gmina Miejska Chojnów nie ponosi odpowiedzialnoœci za wady
ukryte nieruchomoœci, których nie mo¿na by³o stwierdziæ na
podstawie posiadanych dokumentów.
Przetarg na ww. nieruchomoœæ odbêdzie siê 28 lutego 2024 r.
godz. 1100 w sali nr 11 Urzêdu Miejskiego w Chojnowie, Pl.
Zamkowy 1.

Uczestnicy przetargu zobowi¹zani s¹ przed³o¿yæ komisji prze-
targowej: 

* oœwiadczenie o zgodzie na przetwarzanie danych osobowych
i publikacjê wyniku przetargu, 
* dowód to¿samoœci,
* potwierdzenie wniesienia wadium, 
*w przypadku nabycia nieruchomoœci przez ma³¿onków, do
dokonywania czynnoœci przetargowych konieczna jest obec-
noœæ obojga ma³¿onków lub jednego z nich, ze stosownym
pe³nomocnictwem drugiego ma³¿onka, zawieraj¹cym zgodê na
odp³atne nabycie nieruchomoœci za cenê ustalon¹ w przetargu
(art. 37 ustawy z 25.02.1964 r. Kodeks rodzinny i opiekuñczy -
Dz.U. z 2020 r. poz. 2809) lub oœwiadczenie, ¿e nieruchomoœæ
bêdzie nabywana z maj¹tku odrêbnego (rozdzielnoœæ ma-
j¹tkowa), 
* w przypadku osób prawnych i jednostek organizacyjnych nie
posiadaj¹cych osobowoœci prawnej,  dodatkowo aktualny
wyci¹g z w³aœciwego rejestru potwierdzony przez osoby
reprezentuj¹ce podmiot oraz w³aœciwe pe³nomocnictwa do
udzia³u w przetargu;
* pisemne oœwiadczenie o zapoznaniu siê z treœci¹ og³oszenia
o przetargu, jego warunkach i przyjêciu ich bez zastrze¿eñ,
* oœwiadczenie o zapoznaniu siê ze stanem technicznym i praw-
nym nieruchomoœci bêd¹cej przedmiotem przetargu,
* osoby reprezentuj¹ce osoby prawne lub fizyczne dodatkowo
stosowne pe³nomocnictwo w formie aktu notarialnego.
W przypadku, gdy nabywc¹ nieruchomoœci ustalony zostanie
cudzoziemiec w rozumieniu ustawy z 24 marca 1920 r. o naby-
waniu nieruchomoœci przez cudzoziemców (Dz. U. z 2017 r.
poz. 2278), do zawarcia umowy notarialnej sprzeda¿y nieru-
chomoœci nabywca winien przed³o¿yæ zezwolenie, je¿eli
uzyskanie zezwolenia wynika z przepisów cytowanej wy¿ej
ustawy. 
Wadium (w pieni¹dzu) w okreœlonej wysokoœci nale¿y wp³a-
ciæ na konto Nr 13 8644 0000 0000 2121 2000 0130 Urz¹d
Miejski w Chojnowie pl. Zamkowy 1, 59-225 Chojnów do
dnia 22.02.2024 r. (ze wskazaniem numeru dzia³ki). Dat¹ do-
konania wp³aty kwoty wadium jest data uznania rachunku ban-
kowego Gminy. 
Wp³acenie wadium równoznaczne jest z zapoznaniem siê z Roz-
porz¹dzeniem Rady Ministrów z 14.09.2004 r. w sprawie
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowañ na
zbycie nieruchomoœci (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213). Wp³acone
wadium zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia, je¿eli oso-
ba wp³acaj¹ca wygra przetarg, zaœ pozosta³ym uczestnikom
przetargu zostanie zwrócone niezw³ocznie, tj. nie póŸniej ni¿
przed up³ywem 3 dni od daty odwo³ania, zamkniêcia,
uniewa¿nienia lub zakoñczenia wynikiem negatywnym, na
konto przez nich wskazane.
O wysokoœci post¹pienia decyduj¹ uczestnicy przetargu z tym,
¿e post¹pienie nie mo¿e wynosiæ mniej ni¿ 1% ceny wywo-
³awczej, z zaokr¹gleniem w górê do pe³nych dziesi¹tek z³o-
tych, tj. nie mniej ni¿ 3 500,00 z³.
Cenê nabycia, równ¹ cenie osi¹gniêtej w przetargu, wp³aca siê
na konto Nr 32 8644 0000 0001 4906 2000 0260 Gmina
Miejska Chojnów, pl. Zamkowy 1, 59-225 Chojnów najpóŸniej
przed zawarciem umowy notarialnej, z odpowiednim wy-
przedzeniem tak, aby œrodki pieniê¿ne znalaz³y siê na ra-
chunku bankowym tut. Urzêdu przed zawarciem umowy. 
Zgodnie z art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gos-
podarce nieruchomoœciami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.),
je¿eli osoba ustalona, jako nabywca nieruchomoœci nie
przyst¹pi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejs-
cu i terminie podanym w zawiadomieniu, o którym mowa
w art. 41 ust. 1 w/w ustawy, organizator przetargu mo¿e
odst¹piæ od zawarcia umowy, a wp³acone wadium nie podlega
zwrotowi. 
Koszty zwi¹zane z przeniesieniem prawa w³asnoœci ponosi w ca-
³oœci nabywca. Zastrzega siê prawo uniewa¿nienia przetargu 
z uzasadnionej przyczyny.
Pierwszy przetarg na sprzeda¿ nieruchomoœci odby³ siê 24.11.2023 r.
Dodatkowe informacje mo¿na uzyskaæ w pok. nr 12 tut.
Urzêdu lub telefonicznie pod numerem 76/506 54 56.
Og³oszenia o przetargach organizowanych przez Burmistrza
Miasta Chojnowa dostêpne s¹ w Biuletynie Informacji
Publicznej na stronie: bip.chojnow.net.pl.

BURMISTRZ MIASTA CHOJNOWA
o g ³ a s z a

drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzeda¿ nieruchomoœci niezabudowanej, po³o¿onej przy ul. Chmielnej w obrêbie 4
miasta Chojnowa, oznaczonej numerem geodezyjnym dzia³ki 356/4 o powierzchni 535 m2, dla której S¹d Rejonowy 
w Z³otoryi prowadzi ksiêgê wieczyst¹ LE1Z/00020550/3 z przeznaczeniem pod zabudowê us³ugow¹ i mieszkaniow¹
wielorodzinn¹. £¹czna cena wywo³awcza nieruchomoœci gruntowej - 350 000,00 z³ ( w tym VAT 23 %)

Wadium - 70 000,00 z³
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Zarz¹dzeniem Nr 20/2023 Burmistrza Miasta
Chojnowa z 26 stycznia 2023 r. w/w lokal
zosta³ przeznaczony do sprzeda¿y w formie
przetargu. 
Nieruchomoœæ wolna jest od obci¹¿eñ na
rzecz osób trzecich i nie jest przedmiotem
zobowi¹zañ. Nabywca przejmuje nierucho-
moœæ w stanie istniej¹cym.
Nieruchomoœæ zagospodarowana jest, jako
lokal u¿ytkowy (pe³ni¹cy do niedawna funk-
cjê Urzêdu Stanu Cywilnego), a w planie
zagospodarowania przestrzennego miasta
Chojnowa zatwierdzonego Uchwa³¹
Nr XLVI/222/2002 Rady Miejskiej w Choj-
nowie z dnia 30.01.2002 r. (Dz. Urz. Woj.
Dol. Nr 34, poz. 869 z 27.03.2002 r.) ujêta
jest, jako teren zabudowy mieszanej i mniej-
sze budynki wielorodzinne.  
Budynek ujêty jest w Gminnej Ewidencji
Zabytków Miasta Chojnowa i podlega przepi-
som ustawy z 23.07.2003 r. o ochronie za-
bytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. 2022
poz. 840 ze zm.).
Przetarg odbêdzie siê 12.03.2024 r. o godz.
1000 w sali nr 11 Urzêdu Miejskiego w Choj-
nowie. 
Wadium (w pieni¹dzu) w okreœlonej wyso-
koœci nale¿y wp³aciæ na konto Nr 13 8644
0000 0000 2121 2000 0130 Urz¹d Miejski 
w Chojnowie pl. Zamkowy 1, 59-225
Chojnów do 05.03.2024 r. Dat¹ dokonania
wp³aty kwoty wadium jest data uznania
rachunku bankowego Gminy.
Uczestnik przetargu zobowi¹zany jest przed-
³o¿yæ komisji przetargowej: 
* dowód to¿samoœci,
* potwierdzenie wniesienia wadium, 
* w przypadku nabycia nieruchomoœci przez
ma³¿onków, do dokonywania czynnoœci prze-
targowych konieczna jest obecnoœæ obojga
ma³¿onków lub jednego z nich, ze stosow-
nym pe³nomocnictwem drugiego ma³¿onka,
zawieraj¹cym zgodê na odp³atne nabycie
nieruchomoœci za cenê ustalon¹ w przetargu
(art. 37 ustawy z 25.02.1964 r. Kodeks
rodzinny i opiekuñczy - Dz.U. z 2023 r. poz.
2809) lub oœwiadczenie, ¿e nieruchomoœæ
bêdzie nabywana z maj¹tku odrêbnego
(rozdzielnoœæ maj¹tkowa), 
* w przypadku osób prawnych i jednostek

organizacyjnych nie posiadaj¹cych osobo-
woœci prawnej, dodatkowo aktualny wyci¹g 
z w³aœciwego rejestru potwierdzony przez
osoby reprezentuj¹ce podmiot oraz w³aœciwe
pe³nomocnictwa do udzia³u w przetargu;
* oœwiadczenie o zgodzie na przetwarzanie
danych osobowych i publikacjê wyniku prze-
targu, 
* pisemne oœwiadczenie o zapoznaniu siê 
z treœci¹ og³oszenia o przetargu, jego warun-
kach i przyjêciu ich bez zastrze¿eñ,
* oœwiadczenie o zapoznaniu siê ze stanem
technicznym i prawnym nieruchomoœci bê-
d¹cej przedmiotem przetargu,
* osoby reprezentuj¹ce osoby prawne lub
fizyczne dodatkowo stosowne pe³nomocnic-
two w formie aktu notarialnego.

Wp³acenie wadium równoznaczne jest z za-
poznaniem siê z Rozporz¹dzeniem Rady Mi-
nistrów z 14 wrzeœnia 2004 r. w sprawie
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów
oraz rokowañ na zbycie nieruchomoœci (Dz.
U. z 2021 r. poz. 2213). Wp³acone wadium
zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia,
je¿eli osoba wp³acaj¹ca wygra przetarg, zwró-
cone zaœ niezw³ocznie, tj. nie póŸniej ni¿
przed up³ywem 3 dni od daty odwo³ania,
zamkniêcia przetargu, uniewa¿nienia lub
zakoñczenia wynikiem negatywnym, na kon-
to przez nich wskazane.
W przypadku, gdy nabywc¹ nieruchomoœci
ustalony zostanie cudzoziemiec w rozumieniu
ustawy z 24 marca 1920 r. o nabywaniu
nieruchomoœci przez cudzoziemców (Dz.U.
2017 poz. 2278) do zawarcia umowy notarial-
nej sprzeda¿y nieruchomoœci nabywca winien
przed³o¿yæ zezwolenie, je¿eli uzyskanie zez-
wolenia wynika z przepisów cytowanej wy¿ej
ustawy. 
Nabywcê od dnia nabycia nieruchomoœci
wi¹¿¹ wszelkie uchwa³y podjête wczeœniej
przez Wspólnotê Mieszkaniow¹. Do czasu
podjêcia innych uchwa³ przez Wspólnotê
Mieszkaniow¹, dotychczasowy sposób za-
rz¹du odnosiæ siê bêdzie do nabywcy niniej-
szego lokalu. Nabywca ponosi wszelkie kosz-
ty i wydatki zwi¹zane z utrzymaniem, eks-
ploatacj¹ i remontem lokalu, a tak¿e czêœci
wspólnych budynku i gruntu stosownie do

wielkoœci posiadanych udzia³ów w czêœciach
wspólnych.
O wysokoœci post¹pienia decyduj¹ uczestnicy
przetargu, z tym, ¿e post¹pienie nie mo¿e
wynosiæ mniej ni¿ 1% ceny wywo³awczej, 
z zaokr¹gleniem w górê do pe³nych dziesi¹tek
z³otych, tj. nie mniej ni¿ 3 980,00 z³.
Cenê nabycia, równ¹ cenie osi¹gniêtej 
w przetargu, wp³aca siê na konto Nr 32 8644
0000 0001 4906 2000 0260 Gmina Miejska
Chojnów, pl. Zamkowy 1, 59-225 Chojnów
najpóŸniej przed zawarciem umowy notarial-
nej, z odpowiednim wyprzedzeniem tak, aby
œrodki pieniê¿ne znalaz³y siê na rachunku
bankowym tut. Urzêdu przed zawarciem
umowy.
Zgodnie z art. 41 ust. 2 ustawy z 21.08. 1997 r.
o gospodarce nieruchomoœciami (Dz.U. 2023
poz. 344 ze zm.) je¿eli osoba ustalona, jako
nabywca nieruchomoœci nie przyst¹pi bez
usprawiedliwienia do zawarcia umowy 
w miejscu i terminie podanych w zawia-
domieniu, o którym mowa w art. 41 ust. 1
ww. ustawy, organizator przetargu mo¿e
odst¹piæ od zawarcia umowy, a wp³acone
wadium nie podlega zwrotowi. 
Koszty zwi¹zane z przeniesieniem prawa
w³asnoœci ponosi w ca³oœci nabywca. 
Zastrzega siê prawo uniewa¿nienia przetargu
z uzasadnionej przyczyny.
Zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia
11 marca 2004 r. o podatku od towarów 
i us³ug (Dz.U. 2023 poz. 1570 ze zm.) sprze-
da¿ lokalu zwolniona jest od podatku od
towarów i us³ug.
Pierwszy przetarg na sprzeda¿ lokalu u¿yt-
kowego  odby³ siê  15.06.2023 r., drugi
11.09.2023 r. trzeci 05.12.2023 r.
Lokal mo¿na ogl¹daæ od 12.02.2024 r. -
05.03.2024 r. w godz. 9.00 do 14.00 - po
uprzednim uzgodnieniu terminu - tel. 76 506
54 56. 
Dodatkowe informacje mo¿na uzyskaæ 
w pok. nr 12 tut. Urzêdu lub telefonicznie pod
numerem 76 506 54 56. 
Og³oszenia o przetargach organizowanych
przez Burmistrza Miasta Chojnowa dostêpne
s¹ w Biuletynie Informacji Publicznej na
stronie: http: /bip.chojnow.net.pl/

BURMISTRZ MIASTA CHOJNOWA
o g ³ a s z a

czwarty przetarg ustny nieograniczony na sprzeda¿ lokalu u¿ytkowego nr 1 w budynku po³o¿onym przy 
ul. J. Kiliñskiego 5 w Chojnowie, na dzia³ce oznaczonej numerem geodezyjnym 67/1 o powierzchni 436 m2 wraz 
z udzia³em w nieruchomoœci wspólnej, dla której S¹d Rejonowy w Z³otoryi prowadzi ksiêgê wieczyst¹
Nr LE1Z/00019306/8.
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Zarz¹dzeniem Nr 157/2022 Burmistrza
Miasta Chojnowa z 25 paŸdziernika 2022 r.
w/w lokal zosta³ przeznaczony do sprzeda¿y
w formie przetargu. 
Nieruchomoœæ wolna jest od obci¹¿eñ na
rzecz osób trzecich i nie jest przedmiotem
zobowi¹zañ. Nabywca przejmuje nierucho-
moœæ w stanie istniej¹cym.
Nieruchomoœæ zagospodarowana jest, jako
lokal u¿ytkowy, a w planie zagospodarowa-
nia przestrzennego miasta Chojnowa zatwier-
dzonego Uchwa³¹ Nr IX/41/2011 Rady Miej-
skiej w Chojnowie z 30.06.2011 r. (Dz. Urz.
Woj. Dol. Nr 172, poz. 2985 z dnia
17.08.2011 r.) ujêta jest, jako teren zabudowy
mieszkaniowej wielorodzinnej i nieuci¹¿-
liwych us³ug komercyjnych.
Budynek ujêty jest w Gminnej Ewidencji
Zabytków Miasta Chojnowa i podlega przepi-
som ustawy z 23.07.2003 r. o ochronie za-
bytków i opiece nad zabytkami ( Dz.U. 2022
poz. 840 ze zm.).
Przetarg odbêdzie siê w 12.03.2024 r. o godz.
1200 w sali nr 11 Urzêdu Miejskiego w Choj-
nowie. 
Wadium (w pieni¹dzu) w okreœlonej wyso-
koœci nale¿y wp³aciæ na konto Nr 13 8644
0000 0000 2121 2000 0130 Urz¹d Miejski 
w Chojnowie pl. Zamkowy 1, 59-225
Chojnów do dnia  05.03.2024 r.  Dat¹ doko-
nania wp³aty kwoty wadium jest data uznania
rachunku bankowego Gminy.
Uczestnik przetargu zobowi¹zany jest przed-
³o¿yæ komisji przetargowej: 
* dowód to¿samoœci,
* potwierdzenie wniesienia wadium, 
* w przypadku nabycia nieruchomoœci przez
ma³¿onków, do dokonywania czynnoœci prze-
targowych konieczna jest obecnoœæ obojga
ma³¿onków lub jednego z nich, ze stosow-
nym pe³nomocnictwem drugiego ma³¿onka,
zawieraj¹cym zgodê na odp³atne nabycie
nieruchomoœci za cenê ustalon¹ w przetargu
(art. 37 ustawy z 25.02.1964 r. Kodeks ro-
dzinny i opiekuñczy - Dz.U. z 2023 r. poz.
2809) lub oœwiadczenie, ¿e nieruchomoœæ
bêdzie nabywana z maj¹tku odrêbnego (roz-
dzielnoœæ maj¹tkowa), 
* w przypadku osób prawnych i jednostek
organizacyjnych nie posiadaj¹cych oso-
bowoœci prawnej,  dodatkowo aktualny wy-

ci¹g z w³aœciwego rejestru potwierdzony
przez osoby reprezentuj¹ce podmiot oraz
w³aœciwe pe³nomocnictwa do udzia³u w prze-
targu;
* oœwiadczenie o zgodzie na przetwarzanie
danych osobowych i publikacjê wyniku prze-
targu, 
* pisemne oœwiadczenie o zapoznaniu siê 
z treœci¹ og³oszenia o przetargu, jego warun-
kach i przyjêciu ich bez zastrze¿eñ,
* oœwiadczenie o zapoznaniu siê ze stanem
technicznym i prawnym nieruchomoœci
bêd¹cej przedmiotem przetargu,
* osoby reprezentuj¹ce osoby prawne lub
fizyczne dodatkowo stosowne pe³nomocnic-
two w formie aktu notarialnego.
Wp³acenie wadium równoznaczne jest 
z zapoznaniem siê z Rozporz¹dzeniem Rady
Ministrów z 14 wrzeœnia 2004 r. w sprawie
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów
oraz rokowañ na zbycie nieruchomoœci (Dz.
U. z 2021 r. poz. 2213.). Wp³acone wadium
zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia,
je¿eli osoba wp³acaj¹ca wygra przetarg, zwró-
cone zaœ niezw³ocznie, tj. nie póŸniej ni¿
przed up³ywem 3 dni od daty odwo³ania,
zamkniêcia przetargu, uniewa¿nienia lub
zakoñczenia wynikiem negatywnym, na kon-
to przez nich wskazane.
W przypadku, gdy nabywc¹ nieruchomoœci
ustalony zostanie cudzoziemiec w rozumieniu
ustawy z 24 marca 1920 r. o nabywaniu
nieruchomoœci przez cudzoziemców (Dz. U.
2017 poz. 2278) do zawarcia umowy notarial-
nej sprzeda¿y nieruchomoœci nabywca winien
przed³o¿yæ zezwolenie, je¿eli uzyskanie zez-
wolenia wynika z przepisów cytowanej wy¿ej
ustawy. 
Nabywcê od dnia nabycia nieruchomoœci
wi¹¿¹ wszelkie uchwa³y podjête wczeœniej
przez Wspólnotê Mieszkaniow¹. Do czasu
podjêcia innych uchwa³ przez Wspólnotê
Mieszkaniow¹, dotychczasowy sposób za-
rz¹du odnosiæ siê bêdzie do nabywcy niniej-
szego lokalu. Nabywca ponosi wszelkie kosz-
ty i wydatki zwi¹zane z utrzymaniem, eks-
ploatacj¹ i remontem lokalu, a tak¿e czêœci
wspólnych budynku i gruntu stosownie do
wielkoœci posiadanych udzia³ów w czêœciach
wspólnych.

O wysokoœci post¹pienia decyduj¹ uczestnicy
przetargu, z tym, ¿e post¹pienie nie mo¿e
wynosiæ mniej ni¿ 1% ceny wywo³awczej, 
z zaokr¹gleniem w górê do pe³nych dziesi¹tek
z³otych, tj. nie mniej ni¿  1 100,00 z³. 
Cenê nabycia, równ¹ cenie osi¹gniêtej 
w przetargu, wp³aca siê na konto Nr 32 8644
0000 0001 4906 2000 0260 Gmina Miejska
Chojnów, pl. Zamkowy 1, 59-225 Chojnów
najpóŸniej przed zawarciem umowy notarial-
nej, z odpowiednim wyprzedzeniem tak, aby
œrodki pieniê¿ne znalaz³y siê na rachunku
bankowym tut. Urzêdu przed zawarciem
umowy.
Zgodnie z art. 41 ust. 2 ustawy z 21.08. 1997 r.
o gospodarce nieruchomoœciami (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344 ze zm.) je¿eli osoba
ustalona, jako nabywca nieruchomoœci nie
przyst¹pi bez usprawiedliwienia do zawarcia
umowy w miejscu i terminie podanych 
w zawiadomieniu, o którym mowa w art. 41
ust. 1 ww. ustawy, organizator przetargu
mo¿e odst¹piæ od zawarcia umowy, a wp³a-
cone wadium nie podlega zwrotowi. 
Koszty zwi¹zane z przeniesieniem prawa
w³asnoœci ponosi w ca³oœci nabywca.
Zastrzega siê prawo uniewa¿nienia przetargu
z uzasadnionej przyczyny.
Zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia
11 marca 2004 r. o podatku od towarów 
i us³ug (Dz.U. 2023, poz. 1570  ze zm.) sprze-
da¿ lokalu zwolniona jest od podatku od
towarów i us³ug.
Pierwszy przetarg na sprzeda¿ lokalu odby³
siê 09.02.2023 r., drugi 20.04.2023 r., trzeci
13.07.2023 r., czwarty 23.11.2023 r., pi¹ty
05.01.2024 r.
Lokal mo¿na ogl¹daæ od 12.02.2024 r. -
05.03.2024 r. w godz. 900 do 1400 - po uprzed-
nim uzgodnieniu terminu. Klucze s¹ dostêpne
w CHZGKiM, ul. Drzyma³y 30 - tel. 76 506 54 56.
Dodatkowe informacje mo¿na uzyskaæ 
w pok. nr 12 tut. Urzêdu lub telefonicznie pod
numerem 76 506 54 56. 
Og³oszenia o przetargach organizowanych
przez Burmistrza Miasta Chojnowa dostêpne
s¹ w Biuletynie Informacji Publicznej na
stronie: http://bip.chojnow.net.pl/

BURMISTRZ MIASTA CHOJNOWA
o g ³ a s z a

szósty przetarg ustny nieograniczony na sprzeda¿ lokalu u¿ytkowego nr 1 w budynku po³o¿onym przy 
ul. Kolejowej 27 w Chojnowie, na dzia³ce oznaczonej numerem geodezyjnym 22/10 o powierzchni 783 m2

wraz z udzia³em w nieruchomoœci wspólnej, dla której S¹d Rejonowy w Z³otoryi prowadzi ksiêgê wieczyst¹ 
Nr LE1Z/00023941/2.
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APTEKA MELISA
25.02.2024

ul. Kiliñskiego 36
tel. 76/8191658

Wa¿ne numery telefonów

Urz¹d Miejski w Chojnowie              76 818 82 85
MOPS 76 818 82 18
Pogotowie Ratunkowe  112  
Stra¿ Po¿arna 112  
Policja  112   
Pogotowie wodno-kanalizacyjne 994;  76 818 83 95
Pogotowie gazowe 992;    76 850 90 00
Pogotowie energetyczne                              991
SM M³odoœæ 76 818 86 81
ChZGKiM 76 818 83 70
Przychodnia Rejonowa 76 818 85 14
Nocna i œwi¹teczna pomoc ambulatoryjna

510-784-412 lub 661-999-140
Cmentarz Komunalny    76 818 66 80

Apteki pe³ni¹ dy¿ur 
w godz. 9.00-13.00 

DY¯URY APTEK 

LUTYLUTY

Nocna i œwi¹teczna 
ambulatoryjna 

i wyjazdowa opieka 
lekarska 

w godz. 18.00-8.00
w dni powszednie; 

ca³odobowo 
w soboty, niedziele 

i inne dni wolne 
od pracy

Tel. 510-784-412  
661-999-140

Og³oszenia drobne US£UGI 
WYWOZU NIECZYSTOŒCI

P£YNNYCH 
ORAZ CIŒNIENIOWEGO

CZYSZCZENIA KANALIZACJI
Us³ugi dwufunkcyjnym samochodem
specjalistycznym typu WUKO.
Chojnowski Zak³ad Gospodarki Komu-
nalnej i Mieszkaniowej w Chojnowie
informuje, ¿e œwiadczy us³ugi zwi¹zane z:
- opró¿nianiem zbiorników bezod-

p³ywowych wraz z wywozem nieczys-
toœci p³ynnych, 
- udra¿nianiem i czyszczeniem sys-
temów kanalizacyjnych, 
- czyszczeniem studzienek rewizyjnych
oraz przepompowni œcieków - nowym
dwufunkcyjnym samochodem specjal-
istycznym typu WUKO. 
Nasz¹ ofertê kierujemy do klientów
indywidualnych, firm, administracji
wspólnot mieszkaniowych, zak³adów
przemys³owych, placówek hand-
lowych, placówek szkolnych itp.
Zachêcamy do korzystania z naszych
us³ug. Cennik us³ug dostêpny na stronie
internetowej 
chzgkim.chojnow.eu/informacje,m8,s80
0.html w zak³adce "Cennik us³ug wy-
wozu nieczystoœci p³ynnych i ciœnienio-
wego udra¿niania kanalizacji."

WYNAJEM KONTENERÓW
Robisz lub planujesz remont? Zamów
kontener i pozb¹dŸ siê problemu!!!
Oferujemy wynajem kontenerów oraz
us³ugê wywozu gruzu i innych odpadów.
Koszt wynajêcia kontenera 280 z³ brut-
to plus koszt utylizacji odpadów wg.
cennika RIPOKu.

Punkt konsultacyjny Punkt konsultacyjny 
w Chojnowiew Chojnowie

Rynek 20 (Dom Schrama) Rynek 20 (Dom Schrama) 
* terapeuta ds. uzale¿nieñ Dariusz
Be³dowski przyjmuje w
nastêpuj¹cych terminach:
Marzec 7/13/21
Kwiecieñ 4/10/18
Maj 2/8/16
Czerwiec 6/12/20 
Lipiec 4/10/18 
Sierpieñ 1/7/21
Wrzesieñ 5/11/19
PaŸdziernik 3/17/31
Listopad 7./13/21
Grudzieñ 5/11/19 
w godzinach 13.30 - 17.30 w pok. nr 7.

* konsultant ds. dzieci i m³odzie¿y
Hanka D¹browska-Król przyjmuje:
II wtorek miesi¹ca w godz. 16.00 -
19.00 (pok. nr 2 lub nr 7)
III wtorek miesi¹ca w godz. 16.00 - 19.00
(pok. nr 2 lub nr 7)
IV wtorek miesi¹ca w godz. 16.00 - 20.00
(pok. nr 2 lub nr 7)

Terapia dla osób uzale¿nionych 
prowadzona jest:
Marzec 7/13/21 
Kwiecieñ 4/10/18 
Maj 2/8/16/
Czerwiec 6/12/20 
Lipiec 4/10/18 
Sierpieñ 1/7/21
Wrzesieñ 5/11/19 
PaŸdziernik 3/17/31 
Listopad 7/13/21
Grudzieñ 5/11/19 
w godzinach 17.30 - 19.30.
Osoba prowadz¹ca terapiê:  Dariusz
Be³dowski.

Terapia dla osób
wspó³uzale¿nionych 
prowadzona jest w godz. 10.00-15.00 
w nastêpuj¹ce soboty:
- w miesi¹cu marcu: 9, 16
- w miesi¹cu kwietniu: 6, 13
- w miesi¹cu maju: 11, 18
- w miesi¹cu czerwcu: 8, 15
- w miesi¹cu lipcu: 6, 13
- w miesi¹cu sierpniu: 3, 10
- w miesi¹cu wrzeœniu: 7, 14
- w miesi¹cu paŸdzierniku: 5, 12
- w miesi¹cu listopadzie: 9, 16
- w miesi¹cu grudniu: 7, 14
Osoba prowadz¹ca terapiê:  Maria
Barbara Wojciechowska (pok. nr 2).

Sprzedam dzia³kê budowlan¹ 30 ar w Za-
mienicach, pozwolenie na budowê, pro-
jekt. Cena 175.000,00 z³.
Wiadomoœæ 884-011-063.
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Emma i czarny jaguar
24/25.02.2024, godz. 15.00
W przepięknych okolicznościach przy-
rody rozkwita niezwykła znajomość do-
rastającej dziewczynki i czarnego jaguara. 

Ferrari
24/25.02.2024, godz. 17.00
Były kierowca rajdowy Enzo Ferrari jest
w najtrudniejszym momencie swojego
życia. Firma, którą od 10 lat buduje wraz
z żoną Laurą, stoi u progu bankructwa.

Katak. Podwodna Przygoda
2/3.03. godz. 15.00

Katak bardzo chce dorosnąć, ale nadal
wygląda młodziej od rówieśników. Do
tego mało kto wierzy, że jest samodziel-
ny. Niezwykła oceaniczna podróż obróci
jednak jego życie o 180 stopni. Nadszedł
czas, aby podbić wielką Północ!

Fuks 2
2/3.03. godz. 17.00

Maciek jest bystrym i ogarniętym dwu-
dziestolatkiem, choć pieniądze i samo-
chód na randkę musi pożyczyć od taty.
Jego ojciec w dniu osiemnastych urodzin
odpalił ładunek wybuchowy, ukradł sa-
mochód, przyczynił się do rozbicia dwóch
policyjnych radiowozów i „stuknął na
grubą kasę” szemranego biznesmena.
Jednocześnie zdobył serce pięknej kobiety.
Poprzeczkę zawiesił zatem wysoko, a już
niedługo okaże się, czy syn odziedziczył

po nim brawurowy charakter i skłonność
do niebezpiecznych intryg. 

Do usług Szanownej Pani
8.03. godz. 18.00

Osiągnąwszy wiek, w którym niemal
wszystkie bliskie mu osoby odeszły lub
rozjechały się po świecie, Andrew Blake
nie ma już nawet ochoty na żarty ze swo-
im kolegą z młodości, Richardem. Pod
wpływem nagłego impulsu postanawia
przekazać stery swojej małej angielskiej
firmy w ręce zaufanej asystentki i zatrud-
nić się w charakterze majordoma we Fran-
cji, w rodzinnym kraju swojej zmarłej
żony. Na miejscu nikt nie zna jego praw-
dziwej tożsamości i to mu się podoba.

Za duży na bajki
16/17.03. godz. 15.00

Waldek walczy o uczestnictwo w wiel-
kim turnieju gamingowym. Pasja do gier
okazuje się nie mniej ważna niż siła przy-
jaźni i miłości.

Sami Swoi. Początek
16/17.03. godz. 17.00

Losy rodów Kargulów i Pawlaków przed
przesiedleniem z Kresów na Ziemie Od-
zyskane.

Najbliższe wydarzenia 
w mieście

MOKSiR zaprasza 
na zajęcia Klubu Seniora

- LUTY

Muzeum Regionalne
zaprasza na wystawę 

Burmistrz Chojnowa Burmistrz Chojnowa 
i MOKSiR zapraszają nai MOKSiR zapraszają na

pełny wdzięku pełny wdzięku 
TYDZIEŃ KOBIETTYDZIEŃ KOBIET
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Na XIII Samorządowej Gali Mistrzów Sportu Zagłębia
Miedziowego, która odbyła się w hotelu QUBUS w Leg-
nicy, spotkało się blisko 400 gości reprezentujących świat
sportu, liderów samorządów Zagłębia Miedziowego oraz
osoby z polityki i biznesu. Gospodarzem Gali Sportu, od-
bywającej się pod Patronatem Ministerstwa Sportu i Tu-
rystyki, był prezydent Legnicy Tadeusz Krzakowski. 
W wyjątkowym wieczorze uczestniczyli politycy, sa-
morządowcy, sportowcy i trenerzy, a także wiceminister
sportu, poseł Piotr Borys.
Minister Borys wyraził radość z powrotu Samorządowej
Gali Sportu i zapowiedział, że zrobi wszystko, aby w ko-
lejnym roku formuła gali została poszerzona o najlep-
szych sportowców zawodowego sportu w regionie. 
Rok 2023 w sporcie Zagłębia Miedziowego został pod-
sumowany bez tradycyjnego internetowego plebiscytu
sportowego, zamiast tego nagrody zostały przyznane
przez samorządowców z różnych regionów Dolnego Śląska.
Samorządy miast, gmin i powiatów Dolnego Śląska, 

w tym po raz pierwszy Szklarska Poręba, Wleń, Środa
Śląska i Malczyce, dołączyły do partnerów Gali Sportu. 
Burmistrz Chojnowa, Jan Serkies, w tym roku uhono-
rował reprezentantów sportów walki. Laureatami zostali: 
Martyna Merunowicz - 3. miejsce w Mistrzostwach
Polski Juniorek w kat. wagowej K+68 kg w Taekwondo
Olimpijskim. KS SFORA CHOJNÓW.
Franciszek Olszewski - 1.  miejsce w Mistrzostwach
Polski Kadetów w kat. wagowej M +65 kg w Taekwondo
Olimpijskim. KS SFORA CHOJNÓW.
Trenerem obojga wyróżnionych zawodników jest Adrian
Iwanowski.
Bez wątpienia wszyscy nagrodzeni przez lokalne samo-
rządy uczestniczące w Gali Sportu zasłużyli wyjątkowo
na te wyróżnienie, bo ich osiągnięcia stanowią o pozycji
Zagłębia Miedziowego i całego Dolnego Śląska na mapie
Polski.

k.sz.
fot. Bożena Ślepecka, e-legnickie.pl

Samorządowe wyróżnienia dla bohaterów sportu: 
za nami XIII Gala Mistrzów Sportu Zagłębia Miedziowego

Pobierz aplikację
„BLISKO”

Wpisz swoją, lub inną interesującą
Cię miejscowość. BLISKO zapro-
ponuje Ci nadawców z tego obszaru,
a Ty zdecydujesz z jakich serwisów
tematycznych będą mogli przesyłać
do Ciebie informacje. 
O otrzymaniu informacji aplikacja
powiadomi Cię tak, jak przy nadejś-
ciu SMS-a. 

Otrzymuj lokalne informacje 
prosto ze źródła: 

- aktualne sprawy dotyczące
mieszkańców 

- lokalne wydarzenia 
- zagrożenia i niebezpieczeństwa 

- istotne utrudnienia i awarie 

https://
sisms.pl/3-kanaly-komunikacji

BLISKO zrzesza największą liczbę nadawców, należą do nich m.in. urzędy gmin i miast, spółki energetyczne, 
wodociągowe i różne podmioty ważne dla mieszkańców. 
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Za nami Międzynarodowy Turniej
Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza
Miasta Chojnowa - na najwyższym
podium stanęła drużyna UKS Oriens
Chojnów.

W sobotę, 17 lutego, na Halę Spor-
tową PZS przy ul. Matejki 1, zawi-
tała gorąca atmosfera rywalizacji,
umiejętności piłkarskich i sportowej
pasji. Międzynarodowy Halowy Tur-
niej Piłki Nożnej U-15 o Puchar Bur-
mistrza Miasta Chojnowa zgromadził
liczne grono miłośników futbolu,
którzy o godzinie 10:00 z niecierpli-
wością oczekiwali na rozpoczęcie emoc-
jonujących zmagań.
Na organizowanym na zasadach uprosz-
czonych turnieju stawiły się drużyny
UKS Oriens Chojnów, Chojnowianki
Chojnów, a także Górnika Złotoryja.
Gościem honorowym była zaprzyjaź-
niona drużyna z zagranicy, reprezen-
tująca czeskie miasto partnerskie Mni-
chovo Hradištê. 
Nad organizacją i przebiegiem wyda-
rzenia czuwał Chrystian Serkies. 
Po wielu pasjonujących pojedynkach
zwycięzcą turnieju okazał się gospo-
darz imprezy - UKS Oriens Chojnów.
Młodzi zawodnicy pod wodzą trenera
zaimponowali publiczności nie tylko
umiejętnościami piłkarskimi, ale

także determinacją i zespołowym du-
chem. Drugie miejsce przypadło dru-
żynie z czeskiego Mnichovo Hra-
dište. Na trzecim miejscu uplasowała
się Chojnowianka Chojnów, nato-
miast czwarte miejsce zajęli zawod-
nicy Górnika Złotoryja. Każda z tych
drużyn dostarczyła kibicom wielu
emocji i widowiskowych akcji, za-
sługując na uznanie za wspaniałe
występy.
Podczas ceremonii zakończenia tur-
nieju wyróżniono także indywidualne
osiągnięcia. Tytuł najlepszego pił-
karza przypadł zawodnikowi Mni-
chovo Hradište, który doskonale ra-
dził sobie na boisku i przyczynił się
do wysokiej pozycji swojej drużyny
w klasyfikacji końcowej. Najlepszym
bramkarzem został wybrany golkiper
drużyny Górnika Złotoryja, a poje-
dynek o tytuł króla strzelców został
rozstrzygnięty w rzutach karnych
pomiędzy zawodnikami Mnichovo
Hradište a UKS Oriens z ostatecz-
nym zwycięstwem piłkarza UKS-u. 

Międzynarodowy Halowy Turniej
Piłki Nożnej U-15 o Puchar Burmis-
trza Miasta Chojnowa nie tylko dos-
tarczył niezapomnianych chwil dla
uczestników, ale również wzmocnił

więzi między miastami partnerskimi.
To wydarzenie sportowe z pewnością
pozostanie w pamięci społeczności
lokalnej jako udane święto futbolu,
jednoczące wszystkich miłośników
tej pięknej dyscypliny.

Burmistrz Jan Serkies zapowiedział,
że dołoży starań, aby turniej piłkarski
z udziałem zawodników z miasta
partnerskiego stał się w naszym mieś-
cie coroczną tradycją. 
Po ceremonii wręczenia nagród za-
wodnicy z Mnichovo Hradište mieli
okazję bliżej poznać nasze miasto 
i udali się m.in. na miejską kręgielnię
oraz basen, aktywnie spędzając 
w Chojnowie całe popołudnie. 

k.sz.

Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej 
o Puchar Burmistrza Miasta Chojnowa



Chojnowskie DzieciakiChojnowskie Dzieciaki

Maja Małolepsza – ma 8 lat uczęszcza
do kl. Ia w SP4, ulubione przedmioty to
j.angielski i religia, czyta bajki, tańczy,
śpiewa, słucha zespołu „Piękni i Mło-
dzi”. W przyszłości chciałaby zostać
wokalistką.

Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej 
o Puchar Burmistrza Miasta Chojnowa

I MIEJSCE - UKS Oriens Chojnów

II MIEJSCE - Mnichovo Hradište

III MIEJSCE - Chojnowianka Chojnów

IV MIEJSCE - Górnika Złotoryja


